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SUNUŞ 

Sayın Meclis Üyeleri, Sevgili Mesai Arkadaşlarım, 

Saygıdeğer Çorlulular; 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer ilgili mevzuat ile idareler 

tarafından uygulanması zorunlu olan stratejik yönetim sistemi ile planlı çalışma zorunluluğu 

getirilmektedir. Bu kapsamda kamu hizmetlerinde mali disiplinin, saydamlığın ve hesap verme 

sorumluluğunun sağlanması ve kaynakların etkin ve verimli kullanılması, ayrıca hizmet 

kalitesinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Katılımcı bir yöntemle hazırlanan Çorlu Belediyesinin 2015-2019 yıllarını kapsayan 

Stratejik Planına bağlı olarak bu planın 5. uygulama dilimi olan 2019 Yılı Performans Programı 

hazırlanarak sizlerin paylaşımına sunulmuş bulunmaktadır. Belediyemiz iç ve dış çevre 

analizleri dahilinde, belediyemizin gelecek yıllara ait hedef faaliyetler ve performans kriterleri 

ile bütçesinin oluşturulmasına esas teşkil etmek üzere hazırlanmıştır. 
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Bütçenin hazırlanmasına esas teşkil edecek olan 2019 Yılı Performans Programımız, 

Belediyemizin 2019 Mali yılında, stratejik plan kapsamında yürütülmesi gereken faaliyetleri, 

yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerini, mali kaynak ihtiyacını belirtmek ve 

Programımız rehberliğinde Çorlu’ ya hizmet etmemiz için en doğru biçimde çalışmalarımızı 

yürütmek, öncelikli hedefimizdir. 

190.000.000,00 ₺ olarak hazırlanan 2019 ‘’Mali Yılı Bütçesi’’ nin 56.528.000,00 ₺ ‘lik 

kısmı ‘’Performans Programı’’ kapsamındaki faaliyet ve projelerimize ayırdık. Geriye kalan 

tutar ise genel yönetim giderleri ve yedek ödenek olarak öngörüldü. 

Sınırlı kaynakları olan Belediyemizin, kaynaklarını en doğru biçimde kullanabilmesi için bu 

Performans programına uyması ve hedeflerin gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bugüne 

kadarki çalışmalarımızda bu sınırlı kaynaklarımızı doğru biçimde kullanmayı başaran 

Belediyemiz 2019 yılı performans programıyla daha başarılı olacak, Çorlu’ya en iyi hizmeti 

verecektir. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılaplarından ödün vermeden Çorlu 

Belediyesi, siz saygıdeğer Meclis Üyeleri ve halkı ile bir bütün olarak; mücadelemizi dün olduğu 

gibi bugün de hiç kimsenin şüphesi olmadan sürdürmekteyiz. 

Çorlumuza hizmet etme gayretimizin artarak devam edeceğinin göstergesi olan 2019 

yılı performans programının hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, saygıdeğer 

Meclis Üyelerime, Muhtarlarımıza, istek öneri ve eleştirilerini çeşitli yollarla bize ileterek katkı 

sağlayan herkese katkılarından dolayı teşekkür eder, performans programının 

Hemşerilerimize hayırlı olmasını dilerim., 

Saygılarımla. 

Ahmet SARIKURT 

           Çorlu Belediye Başkanı  
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BÖLÜM I 

GENEL BİLGİLER 

A-MİSYON VE VİZYON 

MİSYONUMUZ 

Çorlu’da belediyecilik hizmetinden hiçbir vatandaşımızı mahrum bırakmadan, kentteki 

yaşam kalitesini arttırarak, evimizdeki konforu, güveni, huzuru, mutluluğu tüm kentte 

yaşatmak. 

VİZYONUMUZ 

Uluslararası standartlarda hizmet veren kurumsallaşmış bir belediyecilik anlayışıyla, 

sosyal ve kültürel açıdan gelişmiş, refah seviyesi yüksek, dinamik, çevreye duyarlı, halkın 

hayatını kolaylaştıracak projeler üreten, örnek bir belediye olmak. 
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B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

1-ANA HATLARIYLA GÖREVLER  

5393 sayılı “Belediye Kanunu”, belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, 

yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenleyen kanundur. Belediye yasasının 

14. ve 15. maddelerinde belirtilen belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanının kapsamı,  

belediye sınırları ile sınırlıdır. Ancak belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 

hizmetleri götürülebilecektir. 

Yasa gereğince bir belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 İmar, su, kanalizasyon ve ulaşım gibi kentsel alt yapı;  

 Coğrafî ve kent bilgi sistemleri;  

 Çevre ve çevre sağlığı,  

 Temizlik ve katı atık; 

 Zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans;  

 Şehir içi trafik;  

 Defin ve mezarlıklar;  

 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar;  

 Konut;  

 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh,  

 Meslek ve beceri kazandırma;  

 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

 Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000' in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konuk evleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir;  

 Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;  

 Mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 

 Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  

 Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir.  

 Gıda bankacılığı yapabilir. 

Sayılan bu hizmetlerin yerine getirilmesindeki öncelik sırası, belediyenin mali durumu 

ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenecektir. 
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Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Yasada belediyenin görev ve yetkileri sayılmakla birlikte 77. maddede, belediye 

hizmetlerine gönüllü katılımın da önü açılmaktadır. Buna göre Belediye;  

 Sağlık,  

 Eğitim,  

 Spor,  

 Çevre,  

 Sosyal hizmet ve yardım,  

 Kütüphane,  

 Park,  

 Trafik,  

 Ve kültür hizmetleriyle,  

 Yaşlılara, kadın ve çocuklara,  

 Engellilere, yoksul ve düşkünlere, 

yönelik hizmetlerin yapılmasında beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde 

etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin katılımına yönelik programlar 

uygular. Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esaslar İçişleri Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.  

Belediye Yasasının 53 üncü maddesi gereğince belediyeler acil durum plânlaması 

yapmakla da yükümlüdürler.  

Belediye; yangın, sanayi kazaları, deprem ve diğer doğal afetlerden korunmak veya 

bunların zararlarını azaltmak amacıyla beldenin özelliklerini de dikkate alarak gerekli afet ve 

acil durum planlarını yapar, ekip ve donanımını hazırlar. 

Acil durum planlarının hazırlanmasında varsa il ölçeğindeki diğer acil durum planlarıyla 

da koordinasyon sağlanır ve ilgili bakanlık, kamu kuruluşları, meslek teşekkülleriyle 

üniversitelerin ve diğer mahallî idarelerin görüşleri alınır. 

Planlar doğrultusunda halkın eğitimi için gerekli önlemler alınarak ikinci fıkrada sayılan 

idareler, kurumlar ve örgütlerle ortak programlar yapılabilir. 

Belediye, belediye sınırları dışında yangın ve doğal afetler meydana gelmesi 

durumunda, bu bölgelere gerekli yardım ve destek sağlayabilir. 

Belediye yasasının 15. maddesinde düzenlenen hükümlere göre belediyelerin yetki 

ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dahil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 

ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
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r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik   

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 

verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 

haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek. 

 

 (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün 
içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim 
belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 
tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre 
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve 
bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 
kullanma suyu verebilirler. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 

 
1.1 BELEDİYE MECLİSİ  
Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri 

Belediyenin organları arasında yer alan Belediye Meclisi'nin görev ve yetkileri 5393 

sayılı Belediye Kanunu'nun 17 ve 18. maddesi ile belirlenmiştir. 

 Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

9



 

 

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediyenin imar planlarını görüşmek ve onaylamak, büyük şehir ve il belediyelerinde 

il çevre düzeni planını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde 

il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan 

Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması halinde tahsisin 

kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar 

üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar vermek. 

 Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin YTL' den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

 Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tabi ortaklıklar kurulmasına veya 

bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına 

karar vermek. 

 Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-

devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 

karar vermek. 

 Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal 

ve değiştirilmesine karar vermek. 

 Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 

 Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

 Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve 

sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 

veya tahsis etmeye karar vermek. 

 Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek. 

 Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

 Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

 İmar planlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 

etmek. 
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1.2 BELEDİYE ENCÜMENİ 

Belediye başkanı başkanlığında, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 

yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim 

amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden oluşmaktadır. 

Belediye Encümeninin Görev ve Yetkileri 
 Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

Belediye encümeni, haftada birden az olmamak üzere önceden belirlenen gün ve 

saatte toplanır. Belediye başkanı acil durumlarda encümeni toplantıya çağırabilir.  

Encümen gündemi belediye başkanı tarafından hazırlanır.     

1.3 BELEDİYE BAŞKANI 

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı olup belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Belediye Başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir.  

Belediye Başkanı, görevinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim 

organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve 

yönetiminde bulunamaz.   

Belediye Başkanının Belediye Yasası’nda Belirlenen Görev ve Yetkileri  

 Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 

 Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

 Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

 Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
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 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 

vermek. 

 Belediye personelini atamak. 

 Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik 

hizmetleri yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak. 

 Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

C-TEŞKİLAT YAPISI 

22/02/2007 tarihli ve 26442 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmeliğin bazı maddeleri ve aynı yönetmeliğin ekinde yer alan Belediye ve Bağlı Kuruluşları 

ile Mahalli İdare Birlikleri Tasnif Cetvelleri, 10/04/2014 tarihli ve 28968 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikle değiştirilmiştir. 

6360 sayılı kanunla Tekirdağ Belediyesi Büyükşehir Belediyesine dönüştüğünden Çorlu 

Belediyesi Büyükşehir ilçe belediyesi olmuş ve C-12 grubunda bulunan Belediyemizin kadro 

sayıları arttırılmıştır. 

 Belediyemizde 9 adet asil müdürlük ve 11 adet diğer müdürlüklerden olmak üzere 20 

adet müdürlük ve norm kadroda 384 memur kadrosu, 195 adet işçi kadrosu bulunmaktadır.   
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D-FİZİKSEL KAYNAKLAR 
Belediyemiz toplamda 3.920.946,74 m²’ den oluşan çeşitli büyüklüklerde 760 adet 

gayrimenkule sahiptir. Gayrimenkullerimiz, araçlarımız ile büro makine/ekipmanlarına ait ayrıntılı 

bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

İlçe Tapu Cinsi Taşınmaz Grubu Adet 
Toplam HİSSE 
YÜZÖLÇÜMÜ 

Toplam 
PARSEL 

YÜZÖLÇÜMÜ 

Toplam 
BAĞIMSIZ 

BÖLÜM (M2) 

ÇORLU 726 3.883.281,19 5.562.315,00 5.662,13 

Kat İrtifakı 36 645,98 54.278,00 2.238,36 

Düğün Salonu 1 329,78 1.052,00 329,78 

Park Alanı Umumi Tuvalet 1 6,08 

Resmi Hizmet Bürosu 32 316,19 49.918,00 1.529,43 

Şehir Kulübü 1 1.654,00 101,08 

Tiyatro 1 1.654,00 271,99 

Kat Mülkiyeti 11 3.423,77 

Gelişme Konut Alanı 4 2.557,36 

İşyeri 7 866,41 

Parsel 679 3.882.635,22 5.508.037,00 

Akasyalık 1 18.125,00 18.125,00 

Arsa 41 62.678,99 63.173,96 

Bakım Evi ve Huzurevleri 1 229 229 

Belediye Hizmet Alanı 14 47.000,57 51.271,69 

Çeşme Yeri 11 6.766,00 6.766,00 

Çöp Döküm Sahası 4 41.871,67 46.030,00 

Dini Tesis Alanı 1 144,13 288,26 

Eğitim Tesis Alanı 9 10.732,70 53.861,11 

Fuar Alanı 1 4.495,66 4.495,66 

Gelişme Konut Alanı 23 114.601,51 118.788,42 

Hizmet Binası Arsası 6 5.995,15 5.995,15 

İbadet Yeri 7 11.845,69 11.845,69 

Kentsel Çalışma Alanı 3 3.646,59 16.541,32 

Konut Alanı 112 164.245,51 181.415,52 

Kreş Alanı 3 7.853,61 19.415,80 

Küçük Sanayi Alanı 2 10.322,45 42.191,20 

Mera 25 1.981.472,64 3.334.070,29 

Meydan 3 2.283,34 2.329,50 

Mezarlık Alanı 1 23.388,34 23.388,34 

Otopark Alanı 4 3.412,54 3.412,54 

Park-Yeşil Alan 123 301.118,51 318.759,66 

Pazar Alanı 2 6.868,72 6.868,72 

Rekreasyon Alanı 5 60.934,55 64.181,00 

Resmi Kurum Alanı 12 295.066,32 351.923,33 

Sağlık Tesis Alanı 8 6.624,82 51.027,47 

Sanayi Alanı 1 5.000,00 5.000,00 

Sit Alanı 65 17.331,45 17.353,50 

Sosyal Kültürel Tesis Alanı 4 7.703,29 15.161,14 

Sosyal ve Kültürel Tesis 
Alanı  

2 7.779,53 7.779,53 

Spor Alanı 5 37.363,05 37.363,05 
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İlçe Tapu Cinsi Taşınmaz Grubu Adet 
Toplam HİSSE 
YÜZÖLÇÜMÜ 

Toplam 
PARSEL 

YÜZÖLÇÜMÜ 

Toplam 
BAĞIMSIZ 

BÖLÜM (M2) 
   Su Depo  1 300 300   
   Tarla  35 494.992,47 494.992,47   
   Teknik Altyapı Alanı  1 269,4 9.964,32   
   Ticaret Alanında Arsa  35 30.276,52 31.309,61   
   Trafo Yeri  7 369,69 369,69   
   Türbe Arsası  1 103 103   
   Yol  100 89.422,81 91.946,06   

ERGENE     34 37.665,55 52.836,94   
 Parsel   34 37.665,55 52.836,94   
   Belediye Hizmet Alanı  1 2.234,00 2.234,00   
   Konut Alanı  22 8.173,65 8.341,65   
   Park-Yeşil Alan  5 16.419,45 16.419,45   
   Sanayi Alanı  4 9.980,45 24.983,84   
   Ticaret Alanı  2 858 858   

Genel Toplam 
 

760 3.920.946,74 5.615.151,94 5.662,13 

 

 

 Fiziki Kaynaklar Tablosu – Araçlar ve İş Makineleri 

ARAÇLAR  ADET 

Çekici 2 

Kamyon 3 

Kamyon su tankeri 9 

Kamyon çöp kamyonu 3 

Kamyon açık kasa 5 

Kamyon damperli 16 

Kamyon kapalı kasa 1 

Kamyonet 16 

Kamyonet kapalı kasa 6 

Kamyonet açık kasa 1 

Kamyonet bb van 2 

Kamyonet çift kabinli 13 

Kamyonet panelvan 1 

Minibüs 3 

Motosiklet 3 

Motosiklet 2 tekerlekli 1 

Otobüs 6 

Otomobil 17 

Kamyon özel amaçlı 3 

Yarı römork 2 
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İŞ MAKİNELERİ ADET 

Asfalt kazıma 1 

Beko yükleyici 10 

Çift tamburlu tandem silindir 5 

Ekskavatör 2 

Asfalt serme makinesi(Finişer) 1 

Forklift 1 

Greyder 5 

Kabinli traktör 5 

Mini yükleyici 7 

Mini ekskavatör 1 

Paletli dozer 1 

Paletli yükleyici 1 

Römork açık kasa 1 

Yol silindiri 2 

Yükleyici 4 

 

 

Çorlu Belediyesi’nin bilişim hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

Belediyemiz bilişim alt yapısı gelişmiş Network cihazları ile donatılmış ve gelişmeye açık bilgisayar ağına 

sahiptir.  

Belediyemizde 10 adet server, 293 adet masaüstü bilgisayar (kasa), 33 adet dizüstü bilgisayar, 
54 adet yazıcı, 22 adet thin client, 9 adet router, 12 adet modem, 27 adet switch, 8 adet UPS, 3 adet 
plotter ve 6 adet tablet bilgisayar bulunmaktadır. 

 
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

CİNSİ  ADET  

Masaüstü Bilgisayar (Kasa)  290 

Dizüstü Bilgisayar  33 

Server  10 

Yazıcı  54 

Thin Client  22 

Router  9 

Modem  12 

Switch  27 

UPS (Güç Kaynağı)  8 

Plotter  3 

Tablet Bilgisayar 6 
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Bilgi İşlem Bilişim ve Yönetim Envanter Listesi 
1.1. Sistem odası Bilişim Sistemleri  

Kabin  Adet Model 

1 

4 IBM system x3850 

1 IBM Storewize V3700 case 

1 IBM Storewize V3700 extended 

2 HP DL380 G6 

1 HP DL380 G9 

1 HP StorageWork X1600 

1 Lenovo system x 3650 

2 

  HP ML150 G6 

  UNIX METAFOUR  

  HP COMPAQ DS7900 

 
1.2. Güç Kaynağı ve İklimleme 

Mekan Adet Model 

BIM 1 ENEL C40 40Kwa trifaze 

BIM 1 Fujitsu 48000 btuinverter klima 

Merkez Bina 1 Informprivate 120Kwa trifaze 

Şantiye 1 Inform 30Kwa trifaze 

Kültür Merkezi 1 ENEL 10Kwa monofaze 

 
1.3. Telefon iletişim santralleri 

Mekan Adet Model 

BIM 1 Avaya integram server system 55 

Şantiye 1 Avaya integram server system 55 

Kültür Merkezi 1 Avaya IP Office R8.1 

Sera 1 Avaya IP Office R8.1 
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1.4. Yedekleme Sistem Envanteri 

Kabin  Adet Model 

1 

1 IBM storewize V3400 DS 

1 IBM storewize V3000 EXT 

1 Asustor mini back-up 

 
1.5. Network ürünleri 

Adet Model 

1 HP 5406 zl backbone switch 

10 Hp 48 Port management switch 

6 Hp 24 Port POE switch 

1 Hp 16 Port switch 

1 Hp 8 port switch 

 
1.6. Güvenlik ve network izleme Ürünleri 

Adet Model 

1 Watchguard firebox M500 

1 Cisco ASA 5500  

 
1.7.  Sistem Yazılımları  

 
 

Hyper-V1 Fiziksel Sunucu Hyper-V2 Fiziksel Sunucu 

Sanal Sunucu Sanal Sunucu 

Primary_Domain Controller Secondary_Domain Controller 

Avaya Santral Server Terminal Server 

SharePoint Portal Server Kent Rehberi web Server 

OSB Server Network Analysis Server 

Name Server Test Server 

Mail Server Print Server 

WebServer Mobil Uygulama Server 

E-Belediye Server Exchange Server 

TrenMicroAntivirus Oracle Publisher 

18



 

 

Hyper-V1 Fiziksel Sunucu Hyper-V2 Fiziksel Sunucu 

TrendMicro Mail Scan Oraclereport_DB 

TrendMicro Control Server  

Firewall log Server  

 
Bunun dışında kalan sunucular içerisinde  

 1 Adet Oracle DB üzerinde Sampaş Database 

 1 Adet Siemens Santral Server 

 1 Adet Unix Metafour sampaş Server bulunmaktadır. 

Çorlu Belediyesi orta ölçekli bir internet ağına sahiptir. Merkez Belediye Hizmet Binası, 

Belediye Kültür Merkezi, Şantiye Alanı, Park ve Bahçeler Müdürlüğü Serası, Çorlu Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü Hizmet Binası bu ağın bir parçasıdır.  

 Belediyemiz İşletme İştirakler Müdürlüğüne bağlı olan hizmet noktalarında TTVPN teknolojisi 

ile bağlantı sağlanmaktadır. Aynı teknoloji belediyemiz Ek Hizmet Binası(Yenice) ve Kültür Binası 

Aşevinde kullanılmaktadır. Merkez belediye binamız ile Atatürk Kültür Merkezi ve Park Bahçeler Serası 

arasındaki bağlantı Air Fiber Teknolojisi ile sağlanmaktadır. Aynı zamanda Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 

bağlı Teknik Hizmetler Binası TTVPN teknolojisi ile Merkez Belediye binamız ile bağlantılıdır. 

 Merkez Belediye Hizmet Binası Sistem Odası Network Merkezi olarak kullanılmaktadır. 

Yukarıda bahsedilen noktaların tamamı farklı teknolojiler kullanılarak Merkez Belediye Binamız 

içerisinde bulunan Sistem odasında sonlandırılmıştır.  

 Bağlantılarımız;  

 Belediyemizin diğer noktaları olan; Atatürk Kültür Merkezi, Park Bahçeler Müdürlüğü Serası ve 

Kültür Merkezi Ek Hizmet Binası Air fiber teknolojisi ile bağlantı sağlanmaktadır.  

 Aşevi, Yenice Hizmet Noktası, Yeni Hükümet Konağı Çorlu Belediyesi Hizmet Noktası, Temizlik 

İşleri Müdürlüğü Teknik Hizmetler Binası TTVPN teknolojisi ile bağlanmaktadır. 

 Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı Teknik Hizmetler Binası’nda 1 Gbps Fiber optik bağlantı 

kullanılmaktadır.  

 Belediyemizde 3 farklı İnternet Hizmet Sağlayıcısı hizmet sunmaktadır. Toplam hızları 180 

Mbps’dir. 

 ISDN santral için 2048 DSL bağlantısı bulunmaktadır.  

 Park ve Bahçeler ve Kültür Müdürlüğü’ne ISDN ek Santraller: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

serasına ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü hizmet binasına birer IP Santraller kurularak bu binaların 

birbirleri arasında ücretsiz telefon görüşmeleri sağlanarak iletişim giderlerinden tasarruf edilmiştir. 

Ayrıca, Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne belediye hizmet binamızdan fiber optik hat ile bağlantı 

olmaktadır.  

 

E-İNSAN KAYNAKLARI 
Belediyemizde 172 memur, 116 işçi, 20 kadro karşılığı sözleşmeli personel ile hizmet 

verilmektedir. Belediyemizde 235 Erkek, 73 Bayan olmak üzere toplamda 308 personel mevcuttur. 

Belediyemiz personelinin 55’i ilkokul mezunu, 20’si ortaokul mezunu, 93’ü lise ve dengi okul mezunu, 

36’u ön lisans mezunu, 97’i lisans mezunu ve 7 personel ise yüksek lisans mezunudur. 
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İSTİHDAM TÜRÜ BAYAN ERKEK TOPLAM 

Memur 45 127 172 

İşçi 23 93 116 

Sözleşmeli Personel 5 15 20 

TOPLAM 73 235 308 

 
Öğrenim Durumuna Göre Personel Sayısı 

ÖĞRENİM DURUMU  BAYAN ERKEK TOPLAM 

İlkokul  - 55 55 

Ortaokul  3 17 20 

Lise  24 69 93 

Ön Lisans  13 23 36 

Lisans  31 66 97 

Yüksek Lisans  2 5 7 

TOPLAM  73 235 308 

 
Personelin Birim Bazında Dağılımı 

MÜDÜRLÜK ADI Memur İşçi 
Sözleşmeli 

Personel 
TOPLAM 

Arşiv Müdürlüğü 2 3  5 

Bilgi İşlem Müdürlüğü  1 3 1 5 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü  2 10  12 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü  3 - 2 5 

Fen İşleri Müdürlüğü  13 27 6 46 

Hukuk İşleri Müdürlüğü  4 4 - 8 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  10 4 2 16 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü  
4 1 - 5 

İşletme İştirakler Müdürlüğü 3 5 1 9 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  7 9 1 17 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  26 5 - 31 

Muhtarlıklar Müdürlüğü  2 - - 2 

Özel Kalem Müdürlüğü  5 7  12 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  6 8  14 

Plan ve Proje Müdürlüğü  5 5 2 12 
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MÜDÜRLÜK ADI Memur İşçi 
Sözleşmeli 

Personel 
TOPLAM 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü  1 - 1 1 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü  - - - - 

Temizlik İşleri Müdürlüğü  5 12 - 17 

Yazı İşleri Müdürlüğü  5 3 - 8 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 6 4 4 14 

Zabıta Müdürlüğü  62 6 - 68 

TOPLAM 172 116 20 308 

 
Unvanlar İtibariyle Dolu-Boş Kadro Durumu ( Sözleşmeli Personel Dahil ) 

SINIFLAR ÜNVAN 
KADRO 
BAZLI 
SAYI 

DOLU 
KADRO 

SINIF 
TOPLAM 

SAYI 

NORM KADRO 
YÖNETMELİĞİNCE 
ÖNGÖRÜLEN SAYI 

 

 

THS 

EKONOMİST 1 1 

61 67 

 

MİMAR 6 4  

MÜHENDİS 36 35  

ÖLÇÜ VE AYAR 
MEMURU 1  

 

ŞEHİR PLANCISI 1 1  

TEKNİKER 15 13  

TEKNİSYEN 7 7  

YHS 

BAHÇIVAN 1  

8 22 

 

BEKÇİ 4  
 

HİZMETLİ 3 2  

TEKN.YARDIMCISI 7 3  

TEMİZLİK HİZMETLİSİ 7 3  

SHS 

SAĞLIK MEMURU 6 1 

2 20 

 

SAĞLIK TEKNİKERİ  2  
 

SAĞLIK TEKNİSYENİ  4  
 

TABİP 1  
 

VET.SAĞ.TEKNİKERİ 3  
 

VET.SAĞ.TEKNİSYENİ 3  
 

VETERİNER HEKİM 1 1  

AHS AVUKAT 4 2 2 4  

GİHS 

AMBAR MEMURU 3 1 

119 274 

 

ARŞİV MÜDÜRÜ 1  
 

BAŞKAN YARDIMCISI 4 2  

BEL.TRAFİK MEMURU 3 1  

BİLG.İŞLETMENİ 19 14  

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 1  
 

DESTEK 
HİZM.MÜDÜRÜ 1 1 
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SINIFLAR ÜNVAN 
KADRO 
BAZLI 
SAYI 

DOLU 
KADRO 

SINIF 
TOPLAM 

SAYI 

NORM KADRO 
YÖNETMELİĞİNCE 
ÖNGÖRÜLEN SAYI 

 

 

EĞİTMEN 1 1  

EMLAK VE 
İST.MÜDÜRÜ 1 1 

 

EVLENDİRME 
MEMURU 2  

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ 1  
 

GELİR MÜDÜRÜ 1 1  

HUKUK İŞL.MÜDÜRÜ 1 1  

İMAM 1  
 

İMAR VE 
ŞEHİR.MÜDÜRÜ 1 1 

 

İNSAN KAYN.VE 
EĞT.MD. 1 1 

 

İŞ MAKİNE SÜRÜCÜSÜ 1 1  

İŞLETME VE 
İŞT.MÜDÜRÜ 1  

 

KÜLT.VE 
SOS.İŞL.MÜDÜRÜ 1 1 

 

MALİ HİZM.MÜDÜRÜ 1  
 

MALİ HİZM.UZMAN 
YARD. 3 2 

 

MALİ HİZM.UZMANI 6 1  

MEMUR 22 13  

MUHASEBECİ 3 2  

MUHTARLIK 
İŞL.MÜDÜRÜ 1 1 

 

MÜFETTİŞ 6  
 

MÜFETTİŞ YARD. 2  
 

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1  
 

PARK VE BAHÇELER 
MÜD. 1 1 

 

PLAN VE PROJE MÜD. 1  
 

SİVİL SAV.UZMANI 1  
 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜD 1  

 

ŞEF 22 10  

ŞOFÖR 21 4  

TAHSİLDAR 8 3  

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRÜ 1  

 

TEM.İŞL.MÜDÜRÜ 1  
 

UZMAN 5  
 

VERİ HAZ.VE KONT.İŞL. 7 1  
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SINIFLAR ÜNVAN 
KADRO 
BAZLI 
SAYI 

DOLU 
KADRO 

SINIF 
TOPLAM 

SAYI 

NORM KADRO 
YÖNETMELİĞİNCE 
ÖNGÖRÜLEN SAYI 

 

 

VEZNEDAR 5 3  

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 1  
 

ZABITA AMİRİ 7 1  

ZABITA KOMİSERİ 14 2  

ZABITA MEMURU 84 48  

ZABITA MÜDÜRÜ 1  
 

GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRÜ 1  
 

 KAMERAMAN 1  
   

 YAPI KONTROL 
MÜDÜRÜ 1  

   

GENEL TOPLAM 387 192 195 387  
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BÖLÜM II - PERFORMANS BİLGİLERİ 
A-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 

KALKINMA PLANI VE BÖLGE PLANI İLE UYUM 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018) 06.07.2013 tarih 28699 mükerrer sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmıştır. 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41. Maddesine göre belediyeler 

stratejik planlarını, kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlamak 

durumundadır.  

Onuncu Kalkınma Planı’nın; 
 

 588. maddesinde “Toplam kamu yatırımları içerisinde özel sektörün üretken 
faaliyetlerini destekleyecek nitelikteki altyapı yatırımlarına odaklanılacaktır.”   

 589. maddesinde “Kamu yatırımlarında,  KÖİ modeliyle yürütülenler dahil,  eğitim,  
sağlık,  içme suyu ve kanalizasyon, bilim-teknoloji, ulaştırma ve sulama sektörlerine öncelik 
verilecektir.”  

 592. maddesinde “Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan 

iyileşme, bu sürenin halen nispi olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak 

sürdürülecektir.”   

 593. maddesinde “Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-
yenileme,  bakım onarım ve rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir.”  

 596. maddesinde “Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi süreci güçlendirilecek,  bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının 
kapasiteleri geliştirilecektir.”   

 770. maddesinde “Tarım ve işlenmiş tarım ürünlerinde güvenilirliğin denetimi 
etkinleştirilecek,  risk değerlendirmesine dayalı akredite bir kontrol ve denetim sistemi 
oluşturulacaktır. Genetiği değiştirilmiş organizma içerenler başta olmak üzere ileri teknoloji 
kullanılarak üretilmiş ürünlere yönelik biyogüvenlik kriterleri etkin olarak uygulanacaktır.”  

 888. maddesinde “Yapı denetim sistemine yönelik mevzuat,  sistem ve uygulamalar 
gözden geçirilerek iyileştirilecektir.”   

 976. maddesinde “Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin 
sağlanması; atıkların insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin 
gerçekleştirilmesi;  şehirlerimizde arazi kullanım kararlarıyla uyumlu politikalar yoluyla trafik 
sıkışıklığını azaltan,  erişilebilirliği ve yakıt verimliliği yüksek,  konforlu, güvenli,  çevre dostu,  
maliyet etkin ve sürdürülebilir bir ulaşım altyapısının oluşturulması temel amaçtır.”  

 978. maddesinde “Yerleşim yerlerinin içme ve kullanma suyu ihtiyaçlarının tamamı 
karşılanacak,  su kayıp-kaçakları önlenecek,  mevcut şebekeler iyileştirilerek sağlıklı ve çevre 
dostu malzeme kullanımı yaygınlaştırılacaktır.” 

 979. maddesinde “İçme ve kullanma suyunun tüm yerleşimlerde gerekli kalite ve 
standartlara uygun şekilde şebekeye verilmesi sağlanacaktır.” 

 980. maddesinde “İçme suyu ve kanalizasyon yatırım ve hizmetlerinin sağlanmasında 
mali sürdürülebilirlik gözetilecektir.”  
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 981. maddesinde “Şehirlerde kanalizasyon ve atık su arıtma altyapısı geliştirilecek,  bu 
altyapıların havzalara göre belirlenen deşarj standartlarını karşılayacak şekilde çalıştırılmaları 
sağlanacak, arıtılan atık suların yeniden kullanımı özendirilecektir.”  

 982. maddesinde “Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma,  kaynakta 
ayrıştırma,  toplama, taşıma,  geri kazanım ve bertaraf safhaları teknik ve mali yönden bir 
bütün olarak geliştirilecek;  bilinçlendirmenin ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesine öncelik 
verilecektir. Geri dönüştürülen malzemelerin üretimde kullanılması özendirilecektir.”   

 983. maddesinde “Kent içi ulaşımda kurumlar arası koordinasyon geliştirilecek, daha 
etkin planlama ve yönetim sağlanacak, kent içi ulaşım altyapısının diğer altyapılarla 
entegrasyonu güçlendirilecektir.”  

 984. maddesinde “Yaya ve bisiklet gibi alternatif ulaşım türlerine yönelik yatırım ve 
uygulamalar özendirilecektir.”  

 985. maddesinde “Kent içi toplu taşımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki 
gelişmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs,  metrobüs ve benzeri sistemler tercih edilecek; 
bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı sistem alternatifleri değerlendirilecektir.  Raylı 
sistemlerin,  işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat -tek yön yolculuk talebinin;  
tramvay sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat,  hafif raylı sistemler için asgari 10.000 
yolcu/saat,  metro sistemleri için ise asgari 15.000 yolcu/saat düzeyinde gerçekleşeceği 
öngörülen koridorlarda planlanması şartı aranacaktır.”   

 987. maddesinde “Kentiçi ulaşımda trafik yönetimi ve toplu taşıma hizmetlerinde bilgi 
teknolojileri ve akıllı ulaşım sistemlerinden etkin bir şekilde faydalanılacaktır.”  

 988. maddesinde “Kentsel altyapı sistemlerinin oluşturulması ve hizmetlerinin 
sunumunda vatandaş memnuniyetini, kalite ve verimliliği artırmak amacıyla bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin kullanımına önem verilecektir.”   

 998. maddesinde “Mahalli idarelerin daha etkin,  hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen,  
katılımcı,  şeffaf, çevreye duyarlı,  dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali 
sürdürülebilirliği sağlamış bir yapıya kavuşturulması temel amaçtır.”  

 999. maddesinde “Mahalli idarelerin temel hedefi,  vatandaşlara sunulan hizmetlerden 
duyulan memnuniyeti en üst düzeye çıkarmaktır.”  

 1000. Maddesinde “Başta yeni kurulan büyükşehir belediyeleri olmak üzere mahalli 
idarelerde çalışan personelin uzmanlaşma düzeyi yükseltilecek,  proje hazırlama,  finansman, 
uygulama,  izleme ve değerlendirme,  mali yönetim,  katılımcı yöntemler ve benzeri konularda 
kapasiteleri artırılacaktır.”  

 1003. maddesinde “Mahalli idarelerin kaynaklarını,  kamu mali yönetiminin temel ilke 
ve araçları çerçevesinde stratejik önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak,  temsil ve karar 
alma süreçlerine katılım mekanizmaları da gözetilerek hesap verebilirlik güçlendirilecektir.”  

 1004. maddesinde “Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel taşınmazların değer artışlarını 
da kapsayacak şekilde artırılacaktır.”  

 1031. maddesinde “Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken,  toplumun çevre 
duyarlılığı ve bilincinin artırılması, bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan 
faydalanmasını güvence altına alacak şekilde çevrenin korunması ve kalitesinin yükseltilmesi 
temel amaçtır.” ifadeleri yer almaktadır.  
 

Çorlu Belediyesi’nin 2015-2019 Stratejik Planı ile Onuncu Kalkınma Planı ve TR21 

Trakya Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı (Taslak)’nın yerel yönetimleri ilgilendiren maddeleri 

arasındaki uyum karşılaştırmaya olanak verecek şekilde aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  
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B-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Çorlu Belediyesi’nin amaç ve hedefleri şunlardır: 

AMAÇ 1: İlçemizde gereksinim duyulan rahat sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını tesis 
etmek 

HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar şehrimizin yapılaşması tamamlanan ve ihtiyaç duyulan

bölgelerinde yol çalışmalarını tamamlamak 

 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların standarda uygun şekilde

bakım ve onarım çalışmalarını yaparak halkın kullanımına sunmak 

AMAÇ 2: Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak 

HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alan miktarını %10 arttırmak

 Plan dönemi boyunca vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamasını sağlamak için

çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak, temizliğini sağlamak 

 Çevrenin korunmasına yönelik faaliyetlerde etkinliği sağlamak

AMAÇ 3: Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür,
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak 

HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, kültürel

etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve düzenlemek 

 Plan dönemi sonuna kadar sosyal, spor ve kültürel aktivitelerin yapılmasına yönelik
mekanlar oluşturmak 

AMAÇ 4: Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak  

HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek onları temel

gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak 

 Plan dönemi sonuna kadar sosyal anlamda dezavantajlı kesimlerin toplum hayatına
kazandırılması ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesine yönelik çalışmalar yapmak 

AMAÇ 5: İlçemizde işsizliğin azaltılması ve ekonomik kalkınmanın sağlanması amacıyla 
işbirlikleri gerçekleştirmek  

HEDEFLER: 

 Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ortak projeler üretmek

AMAÇ 6: Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak 
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HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet kalitesini arttırmak 

amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak  

 Bilgi teknolojileri kullanımı ve yönetiminde sürdürülebilirliği sağlamak  

 Birlikte yönetim anlayışıyla birey ve kurumların yönetime doğrudan katılımını sağlamak 

AMAÇ 7 Çarpık kentleşmeyi önlemek, tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkarak planlı 
çağdaş bir kent yaratmak  

HEDEFLER: 

 Plan dönemi sonuna kadar imar planlarının uygulanabilirliğini arttırmak amacıyla 1.470 
hektar alanda 18. madde uygulaması yapmak  

 Kentin gelişimini arttırmak, planlara uygun çağdaş bir yaşam alanı oluşturmak amacıyla 
25.000 m² alanda kamulaştırma işlemleri gerçekleştirmek 

 Planı dönem sonuna kadar şehrimizin tarihi ve kültürel değerlerini gün yüzüne çıkarmak 
ve şehrimizin görünümünü güzelleştirmek için çalışmalar yapmak 

 

C-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

Performans programına ait performans hedef ve göstergeleri ile bunlara ilişkin kaynak 

ihtiyaçları, aşağıda yer almaktadır.  
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 1 
İlçemizde gereksinim duyulan rahat sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını tesis 
etmek. 

Hedef 1.2 
Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların standarda uygun 
şekilde bakım ve onarım çalışmalarını yaparak halkın kullanımına sunmak. 

  

Performans Hedefi 1.2.1 
Mevcut yolların bakım ve onarımı için 2019 yılı sonuna kadar 50.000 ton asfalt 
üretimi gerçekleştirilecektir. 

Açıklamalar : 2019 yılında, şehrimizin ihtiyacı olan cadde ve sokakların bakımının yapılması ve yeni yollarda 
yapılacak asfaltlama çalışmaları için belediye ekiplerimizce 50.000 ton asfaltın üretilip seriminin yapılması 
planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Asfalt Yapılacak yolların 
Belirlenmesi 

15.03.2017 15.02.2018 15.02.2019 

Açıklama : Belirtilen tarihe kadar Asfalt çalışması yapılacak yollar belirlenecek ve çalışmalar başlatılacak. 

2 Asfalt Serilmesi 54.764 50.000 50.000 

Açıklama : Ton 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Asfaltlama faaliyeti 11.000.000,00₺  -  ₺ 11.000.000,00₺  

Genel Toplam 11.000.000,00₺  -  ₺ 11.000.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.2.1 
Mevcut yolların bakım ve onarımı için 2019 yılı sonuna kadar 
50.000 ton asfalt üretimi gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı 1.2.1.1 Asfaltlama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri -  ₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 1 
İlçemizde gereksinim duyulan rahat sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını tesis 
etmek. 

Hedef 1.2 
Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların standarda uygun 
şekilde bakım ve onarım çalışmalarını yaparak halkın kullanımına sunmak. 

  

Performans Hedefi 1.2.2 2019 yılı sonuna kadar 20.000 m² yolun kaldırım çalışması tamamlanacaktır. 

Açıklamalar : 2019 yılında şehrimizin ihtiyacı olan cadde ve sokaklarında ve yeni bağlanan mahalle ve 
beldelerinde 20.000 m² kaldırım yapılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Kaldırım yapılacak yolların 
belirlenmesi 

15.02.2017 15.02.2018 15.02.2019 

Açıklama : Belirtilen tarihe kadar kaldırım çalışması yapılacak yollar belirlenecek. 

2 Kaldırım yapımına başlanması 8.04.2017 15.05.2018 15.05.2019 

Açıklama : Belirlenen yollarda yapılacak kaldırım çalışmalarına başlama tarihi 

3 Kaldırım çalışmasının yapılması 132.045,17 m²   150.000 m²  20.000 m² 

Açıklama : Ton 

4 
Kaldırım çalışmasının 
tamamlanması 

25.11.2017 31.12.2018 31.12.2019 

Açıklama : Ton 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kaldırım çalışmaları faaliyeti 2.000.000,00₺  -  ₺ 2.000.000,00₺  

Genel Toplam 2.000.000,00₺  -  ₺ 2.000.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.2.2 
2019 yılı sonuna kadar 20.000 m² yolun kaldırım çalışması 
tamamlanacaktır. 

Faaliyet Adı 1.2.2.1 Kaldırım çalışmaları faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 1 
İlçemizde gereksinim duyulan rahat sağlıklı ve güvenli bir ulaşım ağını tesis 
etmek. 

Hedef 1.2 
Plan dönemi sonuna kadar mevcut yolların ve kaldırımların standarda uygun 
şekilde bakım ve onarım çalışmalarını yaparak halkın kullanımına sunmak. 

  

Performans Hedefi 1.2.3 
2019 yılı sonuna kadar 50.000 m² yolun sathi kaplama çalışması 
tamamlanacaktır. 

Açıklamalar : 2019 yılında şehrimizin ihtiyacı olan cadde ve sokaklarında ve yeni bağlanan mahalle ve 
beldelerinde 50.000 m² sathi kaplama yapılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Sathi kaplama yapılacak yolların 
belirlenmesi 

15.02.2017 15.02.2018 15.02.2019 

Açıklama : Belirtilen tarihe kadar kaldırım çalışması yapılacak yollar belirlenecek. 

2 
Sathi kaplama yapımına 
başlanması 

15.06.2017 15.06.2018 15.06.2019 

Açıklama : Belirlenen yollarda yapılacak kaldırım çalışmalarına başlama tarihi 

3 
Sathi kaplama çalışmasının 
yapılması 

223.795 m²  100.000 m²  50.000 m² 

Açıklama : Ton 

4 
Sathi kaplama çalışmasının 
tamamlanması 

15.10.2017 31.08.2018 31.08.2019 

Açıklama : Ton 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sathi kaplama çalışmaları 
faaliyeti 

700.000,00₺  -  ₺ 700.000,00₺  

Genel Toplam 700.000,00₺  -  ₺ 700.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 1.2.3 
2019 yılı sonuna kadar 50.000 m² yolun sathi kaplama çalışması 
tamamlanacaktır. 

Faaliyet Adı 1.2.3.1 Sathi kaplama çalışmaları faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alan miktarını %10 arttırmak. 

  

Performans Hedefi 2.1.1 
Halkımızın yeşil alan ihtiyacının karşılanması amacıyla yeni parklar ve spor 
sahaları yapılacak, mevcut olan parklar ise ihtiyaç doğrultusunda yeniden 
düzenlenecektir. 

Açıklamalar: Halkımızın yeşil alan ve dinlenme ihtiyacını karşılamak, çocuklarımızın oyun alanlarını arttırmak 
amacıyla yeni parklar ve spor sahaları yapılacak, mevcut parkların ihtiyaç doğrultusunda yenileme çalışmaları 
yapılacaktır. Yapılacak yeni parklara çocuk oyun grubu ve spor aletleri kurulacaktır. Halkımızın yeşil alan ve 
dinlenme ihtiyacını karşılayacak yeşil alanları arttırmak için, şehrin muhtelif yerlerine mesire alanları 
düzenlenecektir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Yeni yapılan park sayısı 10 10 2 

Açıklama: Adet 

2 Yenilenen mevcut park sayısı 6 5 4 

Açıklama: Adet 

3 Yeni yapılan spor sahası sayısı 3 4 0 

Açıklama: Adet 

4 Kurulan çocuk oyun grubu sayısı 5 20 1 

Açıklama: Adet 

5 Kurulan spor aletleri sayısı 5 15 1 

Açıklama: Adet 

6 
Düzenlenecek mesire alanı 
sayısı 

2 3 0 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Park yapımı faaliyeti 3.000.000,00₺  -  ₺ 3.000.000,00₺  

2 Çocuk oyun grubu alımı 250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

3 Spor aletleri alımı 250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

Genel Toplam 3.500.000,00₺  -  ₺ 3.500.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.1 
Halkımızın yeşil alan ihtiyacının karşılanması amacıyla yeni 
parklar ve spor sahaları yapılacak, mevcut olan parklar ise 
ihtiyaç doğrultusunda yeniden düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 2.1.1.1 Park yapımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.1 
Halkımızın yeşil alan ihtiyacının karşılanması amacıyla yeni 
parklar ve spor sahaları yapılacak, mevcut olan parklar ise 
ihtiyaç doğrultusunda yeniden düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 2.1.1.2 Çocuk oyun grubu alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 250.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

 
  

39



 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.1 
Halkımızın yeşil alan ihtiyacının karşılanması amacıyla yeni 
parklar ve spor sahaları yapılacak, mevcut olan parklar ise 
ihtiyaç doğrultusunda yeniden düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 2.1.1.3 Spor aletleri alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 250.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alan miktarını %10 arttırmak. 

  

Performans Hedefi 2.1.2 
Mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için çiçek, çim tohumu ve fidan 
alımı yapılacaktır. 

Açıklamalar: Mevcut parkları ve yeni yapılacak parkları bitkilendirmek amacıyla çiçek tohumu, çim tohumu, çalı, 
ağaç ve çiçek alınması hedeflenmektedir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Alınacak çiçek 600000 800000 400000 

Açıklama: Adet 

2 Alınacak ağaç  2000 2000 500 

Açıklama: Adet 

3 Alınacak çalı 10000 10000 2000 

Açıklama: Adet 

4 Yetiştirilecek çim 35 35 35 

Açıklama: Dönüm 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çiçek tohumu, ağaç, çalı alımı ve 
çim üretimi faaliyeti 

500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  

Genel Toplam 500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.2 
Mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için çiçek, çim 
tohumu ve fidan alımı yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 2.1.2.1 Çiçek tohumu, ağaç, çalı alımı ve çim üretimi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alan miktarını %10 arttırmak. 

  

Performans Hedefi 2.1.3 
Mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için kent mobilyaları imalatı 
yapılacaktır. 

Açıklamalar: Mevcut parklar ve yeni yapılacak parklarda kullanılmak üzere bank, piknik masası, kamelya 
yapılması ile ihtiyaç doğrultusunda dolap ve ofis masası yapılması hedeflenmektedir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Kamelya 20 20 10 

Açıklama: Adet 

2 Demir ayaklı bank 300 400 200 

Açıklama: Adet 

3 Piknik masası 100 150 50 

Açıklama: Adet 

4 Dolap 100 100 50 

Açıklama: Adet 

5 Ofis masası 50 50 50 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Kamelya, demir ayaklı bank, 
piknik masası, gölgelikli piknik 
masası, ahşap saksı, ofis masası, 
dolap yapılması 

170.000,00₺  -  ₺ 170.000,00₺  

Genel Toplam 170.000,00₺  -  ₺ 170.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.3 
Mevcut olan parklar ve yeni yapılacak parklar için kent 
mobilyaları imalatı yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 2.1.3.1 
Kamelya, demir ayaklı bank, piknik masası, gölgelikli piknik 
masası, ahşap saksı, ofis masası, dolap yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 170.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000,00₺ 

 
  

44



 

 

 

PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.1 Plan dönemi sonuna kadar mevcut yeşil alan miktarını %10 arttırmak. 

  

Performans Hedefi 2.1.4 
Mevcut ve yeni yapılacak parklara aydınlatma sistemi kurulacak, yeni parklar 
ve yeşil alanlara sulama sistemi kurulacaktır. 

Açıklamalar: Mevcut ve yeni yapılacak parkların aydınlatılması amacıyla elektrik tesisatlarının çekilip aydınlatma 
armatürlerinin montajı yapılacak, yeni parklar ve yeşil alanlara sulama sistemi kurularak daha verimli ve 
ekonomik sulanması hedeflenmektedir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Aydınlatma elemanı sayısı 171 100 100 

Açıklama: Adet 

2 Sulama sistemi kurulan alan 31458 30000 30000 

Açıklama: m² 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Aydınlatma sistemi kurulması 350.000,00₺  -  ₺ 350.000,00₺  

2 Sulama sistemi kurulması 150.000,00₺  -  ₺ 150.000,00₺  

Genel Toplam 500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.4 
Mevcut ve yeni yapılacak parklara aydınlatma sistemi kurulacak, 
yeni parklar ve yeşil alanlara sulama sistemi kurulacaktır. 

Faaliyet Adı 2.1.4.1 Aydınlatma sistemi kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.1.4 
Mevcut ve yeni yapılacak parklara aydınlatma sistemi kurulacak, 
yeni parklar ve yeşil alanlara sulama sistemi kurulacaktır. 

Faaliyet Adı 2.1.4.2 Sulama sistemi kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 150.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.2 
Plan dönemi boyunca vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamasını 
sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak, temizliğini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 2.2.1 
Şehir merkezindeki evsel nitelikte katı atıkların toplanması,  taşınması, Pazar 
yerlerinin ve parkların temizliği, cadde ve sokakların süpürülerek 
temizlenmesi etkin bir şekilde yapılacaktır. 

AÇIKLAMALAR: Çorlu Belediyesi Sınırları Dahilinde Katı Atıkların Toplanması, Nakli Ve Kent Temizliği için 
Malzemeli Araç Kiralanması hizmet alımı yöntemiyle 01/07/2018 ile 30/09/2019 tarihleri arasını kapsayacak 
şekilde 2018 yılında ihale edilmiş olup, 01/10/2019 ile 30/09/2022 tarihleri arasını kapsayacak şekilde 2019 
yılında ihale edilecektir. ihale kapsamında oluşturulan programlar dahilinde kontrollere 2019 yılında da devam 
edilecektir. Vatandaşa daha iyi hizmet verebilmek için, kentimizin temizlik hizmetlerinin gerçekleştirilme 
etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılması hedeflenmektedir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Müteahhitlik Hizmet Alımı (Araç 
ve İş Makinesi) 

23 23 23 

Açıklama : Temizlik Hizmetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla 23 adet araç ve iş makinesi hizmeti alınacaktır. 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Temizlik İşleri araç ve iş 
makinesi hizmet alımı faaliyeti 

15.000.000,00₺  -  ₺ 15.000.000,00₺  

Genel Toplam 15.000.000,00₺  -  ₺ 15.000.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.2.1 

Şehir merkezindeki evsel nitelikte katı atıkların toplanması,  
taşınması, Pazar yerlerinin ve parkların temizliği, cadde ve 
sokakların süpürülerek temizlenmesi etkin bir şekilde 
yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 2.2.1.1 Temizlik İşleri araç ve iş makinesi hizmet alımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.2 
Plan dönemi boyunca vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamasını 
sağlamak için çevreyi her türlü kirlilikten arındırmak, temizliğini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 2.2.2 
2019 yılında 450 adet daldırma galvaniz çöp konteyneri alınacak ve arızalı 
olanlar tamir edilecektir. 

AÇIKLAMALAR: Çorlu Belediyesi sınırları dahilindeki, kullanımına uygun olmayan bahçe tipi sallama çöp 
kovalarının ve çöp konteynerlerinin çevre temizliği ve sağlığı açısından yenilenmesi hedeflenmektedir. Ayrıca 
tamir edilemeyen ve kullanım ömrünü tamamlamış çöp konteynerlerinin yerine  450 adet daldırma galvaniz 
çöp konteyneri alınacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Daldırma galvaniz çöp 
konteyneri alımı 

195 1250 450 

Açıklama : Adet 

2 
Tamiri yapılacak çöp konteyneri 
sayısı 

1279 1300 1300 

Açıklama : Adet 

3 
Tamiri yapılacak sallama kova 
sayısı 

450 300 300 

Açıklama : Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Daldırma galvaniz çöp 
konteyneri alımı faaliyeti 

400.000,00₺  -  ₺ 400.000,00₺  

2 Tamir bakım faaliyeti 90.000,00₺  -  ₺ 90.000,00₺  

Genel Toplam 490.000,00₺  -  ₺ 490.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.2.2 
2019 yılında 450 adet daldırma galvaniz çöp konteyneri alınacak 
ve arızalı olanlar tamir edilecektir. 

Faaliyet Adı 2.2.2.1 Daldırma galvaniz çöp konteyneri alımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.2.2 
2019 yılında 450 adet daldırma galvaniz çöp konteyneri alınacak 
ve arızalı olanlar tamir edilecektir. 

Faaliyet Adı 2.2.2.2 Tamir bakım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.3 Çevrenin korunmasına yönelik faaliyetlerde etkinliği sağlamak. 

  

Performans Hedefi 2.3.1 
2019 yılında, çevre ile ilgili bilinçlendirme programları yapılacak ve okullarda 
eğitim verilecektir. 

AÇIKLAMALAR: Kentimizde çevre bilincini geliştirmek, artmakta olan çevre kirliliğini önlemek ve vatandaşı 
bilinçlendirmek amacıyla çevre ile ilgili bilinçlendirme programlarının yapılması ve okullarda eğitim verilmesi 
planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Çevre ile ilgili bilinçlendirme 
programları 

12 13 10 

Açıklama : Adet 

2 Çevre ile ilgili okul eğitimleri 16 20 20 

Açıklama : Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çevre ile ilgili bilinçlendirme 
programları afiş duyuru vb. 
faaliyeti 

5.000,00₺  -  ₺ 5.000,00₺  

Genel Toplam 5.000,00₺  -  ₺ 5.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.3.1 
2019 yılında, çevre ile ilgili bilinçlendirme programları yapılacak 
ve okullarda eğitim verilecektir. 

Faaliyet Adı 2.3.1.1 
Çevre ile ilgili bilinçlendirme programları afiş duyuru vb. 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 2 Çevreye duyarlı daha yeşil ve temiz bir Çorlu yaratmak. 

Hedef 2.3 Çevrenin korunmasına yönelik faaliyetlerde etkinliği sağlamak. 

  

Performans Hedefi 2.3.2 
2019 yılında, geri dönüşüm-kazanım miktarlarını yükseltme çalışmalarına hız 
verilecektir. 

AÇIKLAMALAR: Kentimizde çevre bilincini geliştirmek, artmakta olan çevre kirliliğini önlemek ve vatandaşa geri 
dönüşüm ve kazanımın öneminin anlatan yüz yüze görüşmeler yaparak ve bilgilendirici afiş ve broşürlerin 
dağıtılması ile farkındalık oluşturularak toplama miktarlarının arttırılması planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Kaynağında ayrı toplanan 
ambalaj atık miktarı 

                                 
3.529    

                               
4.000    

                            
4.000    

Açıklama : Ton/Yıl 

2 Bitkisel atık yağ toplama miktarı 
                              

76.765    
                            

50.000    
                          

50.000    

Açıklama : Kg/Yıl 

3 Cam atık toplama miktarı 
                                 

2.005    
                               

1.800    
                            

1.800    

Açıklama : Ton/Yıl 

4 Atık pil toplama miktarı 
                                 

4.004    
                               

3.000    
                            

3.000    

Açıklama : Kg/Yıl 

4 Elektronik atık toplama miktarı 
                                 

2.227    
                                  

750    
                                

750    

Açıklama : Kg/Yıl 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Geri Dönüşüm Bilgilendirme 
çalışmaları Afiş, duyuru v.b. 
Faaliyeti 

5.000,00₺  -  ₺ 5.000,00₺  

Genel Toplam 5.000,00₺  -  ₺ 5.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 2.3.2 
2019 yılında, geri dönüşüm-kazanım miktarlarını yükseltme 
çalışmalarına hız verilecektir. 

Faaliyet Adı 2.3.2.1 
Geri Dönüşüm Bilgilendirme çalışmaları Afiş, duyuru v.b. 
Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.1 2019 yılında Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali düzenlenecektir. 

AÇIKLAMALAR: Çorlu ve ülkemizi tanıtmak için düzenlenecek 23 Nisan Çocuk Festivali’nin uluslararası düzeye 
taşınması ile çocuklarımızın dünya çocukları ile kaynaşmasının sağlanması ve halkımızın misafirperverliğinin 
dünya çocuklarına aşılanması amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
23 Nisan Festivale katılan 
ülke/ekip sayısı 

3 10 10 

Açıklama: Adet 

2 
23 Nisan Festivale katılan okul 
sayısı 

20 20 20 

Açıklama: Adet 

3 
23 Nisan Festivale katılan 
misafir öğrenci sayısı 

150 450 450 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
23 Nisan Festivalinin 
gerçekleştirilmesi 

500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  

2 
23 Nisan Görsel ve işitsel 
duyurulması 

125.000,00₺  -  ₺ 125.000,00₺  

3 
23 Nisan Gelen misafirlerin 
yemek ve konaklaması 

250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

4 
23 Nisan Kortej alanının 
bayraklarla süslenmesi 

75.000,00₺  -  ₺ 75.000,00₺  

Genel Toplam 950.000,00₺  -  ₺ 950.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.1 
2019 yılında Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.1.1 23 Nisan Festivalinin gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.1 
2019 yılında Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.1.2 23 Nisan Görsel ve işitsel duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.1 
2019 yılında Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.1.3 23 Nisan Gelen misafirlerin yemek ve konaklaması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.1 
2019 yılında Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.1.4 23 Nisan Kortej alanının bayraklarla süslenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.2 2019 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlanacaktır. 

Açıklamalar: Gençlere öncelik tanıyarak sporda müzikte ve kültürel çalışmalarda ön plana çıkmaları 
amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
 19 Mayıs Festivale katılan ülke 
sayısı 

0 - - 

Açıklama: Adet 

2 
19 Mayıs Festivale katılan okul 
sayısı  

1 7 7 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
19 Mayıs Festivalin 
gerçekleştirilmesi 

250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

2 
19 Mayıs Görsel ve işitsel 
duyurulması 

125.000,00₺  -  ₺ 125.000,00₺  

3 
19 Mayıs Festival alanının 
bayrakla süslenmesi 

75.000,00₺  -  ₺ 75.000,00₺  

Genel Toplam 450.000,00₺  -  ₺ 450.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.2 2019 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlanacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.2.1 19 Mayıs Festivalin gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.2 2019 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlanacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.2.2 19 Mayıs Görsel ve işitsel duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.2 2019 yılında 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlanacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.2.3 19 Mayıs Festival alanının bayrakla süslenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.3 2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali düzenlenecektir. 

Açıklamalar: İlçemizde kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla Çorlu ve ülkemizi tanıtmak için Çorlu Kültür 
ve Sanat Festivali’nin düzenlenmesi ve aynı zamanda uluslararası düzeye taşınması ayrıca bu sayede Türk 
insanının imajını tüm dünyada değiştirmek amaçlanmıştır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Çorlu Kültür ve Sanat Festivaline 
katılan yabancı ülke sayısı 

5 10 10 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çorlu Kültür ve Sanat 
Festivalinin gerçekleştirilmesi  

550.000,00₺  -  ₺ 550.000,00₺  

2 
Çorlu Kültür ve Sanat 
Festivalinin Görsel ve işitsel 
duyurulması 

125.000,00₺  -  ₺ 125.000,00₺  

3 
Çorlu Kültür ve Sanat Festivaline 
Gelen misafirlerin yemek ve 
konaklama gideri 

275.000,00₺  -  ₺ 275.000,00₺  

4 
Çorlu Kültür ve Sanat Festival 
alanının bayrakla süslenmesi 

75.000,00₺  -  ₺ 75.000,00₺  

Genel Toplam 1.025.000,00₺  -  ₺ 1.025.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.3 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.3.1 Çorlu Kültür ve Sanat Festivalinin gerçekleştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.3 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.3.2 Çorlu Kültür ve Sanat Festivalinin Görsel ve işitsel duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.3 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.3.3 
Çorlu Kültür ve Sanat Festivaline Gelen misafirlerin yemek ve 
konaklama gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 275.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 275.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 275.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.3 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.3.4 Çorlu Kültür ve Sanat Festival alanının bayrakla süslenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.4 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali kapsamında toplu 
sünnet ve toplu nikah etkinlikleri gerçekleştirilecektir. 

Açıklamalar: Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali kapsamında en az 150 çocuğun sünnet edilmesi, 30 
çiftin evlendirilmesi planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Sünnet olan çocuk sayısı 0 150 150 

Açıklama: Adet 

1 
Evlenmek için müracaat eden 
çiftlerin sayısı 

0 30 30 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sünnet ve Evlilik Etkinliklerinin 
gerçekleştirilmesi  

200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

2 
Sünnet ve Evlilik ile ilgili 
Görsellerin ve işitsel 
duyurulması 

75.000,00₺  -  ₺ 75.000,00₺  

Genel Toplam 275.000,00₺  -  ₺ 275.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.4 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
kapsamında toplu sünnet ve toplu nikah etkinlikleri 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.4.1 Sünnet ve Evlilik Etkinliklerinin gerçekleştirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.4 
2019 yılında, Uluslararası Çorlu Kültür ve Sanat Festivali 
kapsamında toplu sünnet ve toplu nikah etkinlikleri 
gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.4.2 Sünnet ve Evlilik ile ilgili Görsellerin ve işitsel duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.5 2019 yılında, kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 

Açıklamalar: Ramazan ayında Ramazan eğlenceleri/iftarları düzenlenecektir. Sosyal Belediyecilik kapsamında 
kültürel faaliyet olarak birlik beraberlik hoşgörü ve paylaşımın ibadetle birleşerek yoğun manevi duygularımızın 
ön plana çıktığı Ramazan Ayını halkımızla birlikte gelenek ve göreneklere uygun olarak gerçekleştirmek 
amaçlanmıştır. Resmi bayramlarda tören ve kutlamalar düzenlenecektir. 30 Ağustos Zafer Bayramı, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı ve 1 Kasım Çorlu’nun Kurtuluşu’nda tören ve etkinliklerin düzenlenmesi planlanmaktadır. 
Sosyal belediyecilik kapsamında geleneksel aşure ayında etkinlikler düzenlenecektir. İlçemizin mahalle ve semt 
pazarlarında aşure dağıtımı planlanmaktadır. Halkımızı bilinçlendirici seminer ve önemli gün ve haftalar da 
etkinlikler düzenlenecektir. İlçemiz kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla eğitim ve seminer düzenlenmesi 
ve halkımızın seminerlere katılarak bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Kurs öğrencilerinin eğitimlerinin 
sonuçlarını halkımızla paylaşmak için sergi ve gece düzenlenecektir. Sosyal belediyecilik kapsamında 
kursiyerlerimizin kazanımlarının sergilenmesi için 4 sergi ve 4 gece düzenlenmesi ile halkımızın etkinliklere 
katılımının sağlanması amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Ramazan ayı etkinlik süresi - 30 30 

Açıklama: Gün 

2 
Geçit alanının bayraklarla 
süslenmesi 

100% 100% 100% 

Açıklama: Oran (%) 

3 Askeri Bando Konseri 2 1 1 

Açıklama: Adet 

4 Aşure Dağıtımı 36.000 35.000 35.000 

Açıklama: Adet 

5 
Düzenlenen seminer, 
sempozyum sayısı 

9 5 5 

Açıklama: Adet 

6 
Seminer/ sempozyumlara 
katılanların sayısı 

4.050 3.000 3.000 

Açıklama: Kişi 

7 
Önemli gün ve haftalarda 
düzenlenecek etkinlikler 

22 26 26 

Açıklama: Adet 
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8 Sergi düzenleme 6 4 4 

Açıklama: Adet 

9 Gece düzenleme 2 4 4 

Açıklama: Adet Aşure dağıtımı 4. dönem gerçekleşecektir. 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ramazan ayı etkinlikleri 500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  

2 
Kültürel ve Sosyal Etkinliklerin 
Görsel ve işitsel duyurularının 
yapılması 

125.000,00₺  -  ₺ 125.000,00₺  

3 
Kültürel ve Sosyal Etkinlikler için 
Bayrak alım gideri 

75.000,00₺  -  ₺ 75.000,00₺  

4 Aşure dağıtım faaliyeti 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

Genel Toplam 900.000,00₺  -  ₺ 900.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.5 2019 yılında, kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.5.1 Ramazan ayı etkinlikleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.5 2019 yılında, kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.5.2 
Kültürel ve Sosyal Etkinliklerin Görsel ve işitsel duyurularının 
yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.5 2019 yılında, kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.5.3 Kültürel ve Sosyal Etkinlikler için Bayrak alım gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.5 2019 yılında, kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.5.4 Aşure dağıtım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.6 
2019 yılında, Çorlu’yu temsil eden amatör sporcu ve kulüplere destek 
verilecektir.  

Açıklamalar: 2019 yılında başarılı olan amatör sporcu ve amatör spor kulüplerine ihtiyaçları doğrultusunda 
destek verilerek, Çorlu’da çeşitli spor dallarında başarının arttırılması amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Başarılı sporcu ve kulüplerin 
ihtiyaçlarının tespiti  

12  İhtiyaca göre   İhtiyaca göre  

Açıklama: Adet 

2 
Spor kulüplerine nakdi yardım 
yapılması 

10  İhtiyaca göre   İhtiyaca göre  

Açıklama: Adet   

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sporculara malzeme yardımı 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

2 Spor kulüplerine nakdi yardım 500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  

Genel Toplam 700.000,00₺  -  ₺ 700.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.6 
2019 yılında, Çorlu’yu temsil eden amatör sporcu ve kulüplere 
destek verilecektir.  

Faaliyet Adı 3.1.6.1 Sporculara malzeme yardımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.6 
2019 yılında, Çorlu’yu temsil eden amatör sporcu ve kulüplere 
destek verilecektir.  

Faaliyet Adı 3.1.6.2 Spor kulüplerine nakdi yardım 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 500.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.7 
2019 yılında, 12 adet yetişkin, 12 adet çocuk tiyatro oyunu belediyemiz 
tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde halkımızın gösterimine 
sunulacaktır. 

Açıklamalar: İlçemiz kültür hayatının zenginleştirilmesi amacıyla aynı zamanda çocuklarımızın yarıyıl tatillerini 
eğlenceli ve öğretici bir şekilde geçirmeleri için Çocuk tiyatro Festivalleri düzenlenecektir. Tiyatro oyunları 
belediyemiz tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde halkımızın gösterimine sunulacaktır. Tiyatro 
salonunun işletilmesi hizmet alım usulüyle yaptırılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Sahnelenen tiyatro sayısı 13 12 12 

Açıklama: Adet 

2 Sahnelenen çocuk tiyatro sayısı 14 12 12 

Açıklama:  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Oyunların sahnelenmesi 250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

2 
Görsel ve işitsel duyuruların 
yapılması 

125.000,00₺  -  ₺ 125.000,00₺  

3 
Tiyatro salonunun bakım ve 
tadilat gideri 

50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  

Genel Toplam 425.000,00₺  -  ₺ 425.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.7 
2019 yılında, 12 adet yetişkin, 12 adet çocuk tiyatro oyunu 
belediyemiz tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde 
halkımızın gösterimine sunulacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.7.1 Oyunların sahnelenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.7 
2019 yılında, 12 adet yetişkin, 12 adet çocuk tiyatro oyunu 
belediyemiz tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde 
halkımızın gösterimine sunulacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.7.2 Görsel ve işitsel duyuruların yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -  ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.7 
2019 yılında, 12 adet yetişkin, 12 adet çocuk tiyatro oyunu 
belediyemiz tarafından Memduh Şevket Esendal sahnesinde 
halkımızın gösterimine sunulacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.7.3 Tiyatro salonunun bakım ve tadilat gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.8 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında mesleki eğitim ve meslek 
edindirme kursları düzenlenecektir. 

Açıklamalar: 2019 yılında; Müzik, resim, tiyatro, el sanatları, biçki dikiş, dans, folklor, bilgisayar, Mental 
Aritmetik, İşaret Dili, Seramik ve yabancı dil kursları düzenlenecektir. Böylelikle kurslara katılanların meslek 
edinmeleri, sosyal yaşama katılmaları, kişisel becerilerini geliştirmeleri hedeflenmiştir. Bu eğitimlerin hizmet 
alımı usulüyle yaptırılması planlanmaktadır.  

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Kurslara katılan kursiyer sayısı  2.853 3.000 3.000 

Açıklama: Kişi  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Malzeme ve kıyafet giderleri 10.000,00₺  -  ₺ 10.000,00₺  

Genel Toplam 10.000,00₺  -  ₺ 10.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.8 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında mesleki eğitim ve 
meslek edindirme kursları düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.8.1 Malzeme ve kıyafet giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.9 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında okuma bilincini geliştirmek ve 
arttırmak için kitap desteği sağlamak. 

Açıklamalar: 2017 yılında; internet sayfamızdan seçtikleri kitabı kişilerin adresine teslim edip adresten alınması 
planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Kitap adedi  -  1.000 1.000 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kitap Alımı 50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  

Genel Toplam 50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.9 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında okuma bilincini 
geliştirmek ve arttırmak için kitap desteği sağlamak. 

Faaliyet Adı 3.1.9.1 Kitap Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.10 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında AB üyesi ülkelerle ortaklaşa 
kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 

Açıklamalar: 2019 yılında, yurt dışından belediyelerle kültürel etkinliklerin düzenlenmesi için gerekli çalışmalar 
yapılacak ve kültürel etkinliklere katılım sağlanacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
AB üyesi ülkelerle ortaklaşa 
yapılacak kültürel etkinlik sayısı 

- 1 1 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kültürel etkinlikler için yapılan 
harcamalar 

1.000,00₺  -  ₺ 1.000,00₺  

Genel Toplam 1.000,00₺  -  ₺ 1.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.10 
2019 yılında, sosyal belediyecilik kapsamında AB üyesi ülkelerle 
ortaklaşa kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı 3.1.10.1 Kültürel etkinlikler için yapılan harcamalar 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.1 
Plan dönemi sonuna kadar, kentlilik bilincini geliştirecek her türlü sportif, 
kültürel etkinlikler ile sağlık ve eğitim organizasyonlarını desteklemek ve 
düzenlemek. 

  

Performans Hedefi 3.1.11 
2019 yılında, eğitim kurumlarından gelen talepler mevcut imkanlar 
doğrultusunda karşılanacaktır. 

Açıklamalar : Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ilk ve orta öğretim kurumlarına beton, asfalt, kilitli parke taşı, 
bordür, boya, elektrik malzemeleri, sıhhi tesisat malzemeleri, çimento, kum, kapı ve pencere doğramaları gibi 
yardımların yapılması planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Taleplerin Toplanması ve 
değerlendirilmesi 

15.06.2017 15.06.2018 15.06.2019 

Açıklama : Belirtilen tarihe kadar okullardan gelen talepler toplanacak ve değerlendirilecektir. 

2 
İhtiyaç Listesi oluşturulması ve 
alım yapılması 

15.07.2017 15.07.2018 15.07.2019 

Açıklama : Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli alım yöntemi seçilerek alım yapılması. 

3 Taleplerin Karşılanması 31.10.2017 31.10.2018 31.10.2019 

Açıklama : Temin edilen malzemelerin teslim edilmesi. 31/10/2018'e kadar. 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Eğitim kurumlarına malzeme ve 
yardım faaliyeti 

200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

Genel Toplam 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.1.11 
2019 yılında, eğitim kurumlarından gelen talepler mevcut 
imkanlar doğrultusunda karşılanacaktır. 

Faaliyet Adı 3.1.11.1 Eğitim kurumlarına malzeme ve yardım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 3 
Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlayarak, kentin kültür, 
sanat ve spor alanında gelişimini arttırmak. 

Hedef 3.2 
Plan dönemi sonuna kadar sosyal, spor ve kültürel aktivitelerin yapılmasına 
yönelik mekanlar oluşturmak. 

  

Performans Hedefi 3.2.1 2019 yılında Bilgi Evleri oluşturmak.  

Açıklamalar: 2019 yılında; sosyal ve kültürel aktivitelerin gerçekleştirileceği bilgisayar ve internet kullanımı 
satranç odaları etüd odalarının bulunduğu çocuklarımızın bilgi ve beceriye sahip olmalarını sağlayacak ve aynı 
zamanda üniversite öğrencisi ablaların çocuklarımızın geleceğine katkıda bulunacakları merkezlerin açılması 
mekânların oluşturulması amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Öğrenci Sayısı - 500 500 

Açıklama: Kişi 

2 Bilgisayar Sayısı - 10 10 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Malzeme alım faaliyeti 10.000,00₺  -  ₺ 10.000,00₺  

Genel Toplam 10.000,00₺  -  ₺ 10.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 3.2.1 2019 yılında Bilgi Evleri oluşturmak.  

Faaliyet Adı 3.2.1.1 Malzeme alım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.1 
Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek 
onları temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak. 

  

Performans Hedefi 4.1.1 2019  yılında, ihtiyaç sahibi 2.000 vatandaşa gıda yardımı yapılacaktır. 

Açıklamalar: Sosyal belediyecilik kapsamında ihtiyaç sahibi 2.000 vatandaşa gıda yardımı yapılması 
amaçlanmıştır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Gıda yardımı 2.000 2.000 2.000 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gıda yardımı faaliyeti 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

Genel Toplam 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

 
  

97



 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.1 
2019  yılında, ihtiyaç sahibi 2.000 vatandaşa gıda yardımı 
yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 4.1.1.1 Gıda yardımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.1 
Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek 
onları temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak. 

Performans Hedefi 4.1.2 
2019 yılında, Çorlu mücavir alan sınırları içerisinde defin esnasında ücretsiz 
hizmet verilecektir. 

Açıklamalar: Vatandaşlarımızın acılı günlerinde maddi manevi destek olabilmek amacı ile cenaze yakınlarını 
ücretsiz mezarlığa taşımak ve cenaze evlerine yemek verilmesi hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Cenaze cemaatinin tamamının 
ücretsiz taşınması oranı 

100% 100% 100% 

Açıklama: Oran (%) 

2 
Cenaze evlerine tamamının 
yemek verilmesi oranı 

100% 100% 100% 

Açıklama: Oran (%) 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Cemaati taşıma gideri 300.000,00₺  - ₺ 300.000,00₺  

2 
Cenaze evlerine yemek hizmet 
gideri 

600.000,00₺  - ₺ 600.000,00₺  

Genel Toplam 900.000,00₺  - ₺ 900.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.2 
2019 yılında, Çorlu mücavir alan sınırları içerisinde defin 
esnasında ücretsiz hizmet verilecektir. 

Faaliyet Adı 4.1.2.1 Cemaati taşıma gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.2 
2019 yılında, Çorlu mücavir alan sınırları içerisinde defin 
esnasında ücretsiz hizmet verilecektir. 

Faaliyet Adı 4.1.2.2 Cenaze evlerine yemek hizmet gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.1 
Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek 
onları temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak. 

  

Performans Hedefi 4.1.3 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi öğrencilere okul kıyafeti ve kırtasiye  yardımı 
yapılacaktır. 

Açıklamalar: İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkıda bulunmak amacıyla öğrencilere kıyafet ve 
kırtasiye yardımı yapılması amaçlanmıştır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Okul kıyafeti yardımı yapılan 
öğrenci sayısı 

1200 500 500 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Okul kıyafeti yardım faaliyeti 100.000,00₺  -  ₺ 100.000,00₺  

Genel Toplam 100.000,00₺  -  ₺ 100.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.3 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi öğrencilere okul kıyafeti ve kırtasiye  
yardımı yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 4.1.3.1 Okul kıyafeti yardım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.1 
Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek 
onları temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak. 

  

Performans Hedefi 4.1.4 2019 yılında, ihtiyaç sahibi kişilere sıcak yemek yardımı yapılacaktır.  

Açıklamalar: Şehrimizde yaşayan sosyal açıdan güçsüzleri, birçok yönden destekleyerek gereksinim duydukları 
temel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi hedeflenmektedir. Sıcak yemek yapımı ve dağıtımı hizmet alım usulüyle 
yaptırılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Sıcak yemek yardımı yapılacak 
kişi sayısı 

755 950 950 

Açıklama: Aile/gün 

2 
Aşevi hizmetinde 
görevlendirilecek personel sayısı 

14 15 15 

Açıklama: Kişi  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sıcak yemek yardımı faaliyeti 1.500.000,00₺  -  ₺ 1.500.000,00₺  

2 Aşevi hizmet gideri 2.400.000,00₺  -  ₺ 2.400.000,00₺  

Genel Toplam 3.900.000,00₺  -  ₺ 3.900.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.4 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi kişilere sıcak yemek yardımı 
yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 4.1.4.1 Sıcak yemek yardımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.4 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi kişilere sıcak yemek yardımı 
yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 4.1.4.2 Aşevi hizmet gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.1 
Plan dönemi sonuna kadar ihtiyaç sahiplerini birçok yönden destekleyerek 
onları temel gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak. 

  

Performans Hedefi 4.1.5 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi asker ailelerinden muhtaç olanlara yardım 
yapılacaktır. 

Açıklamalar: 4109 sayılı Asker Kanunu’na istinaden asker ailelerinden muhtaç olanlara yardım yapılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Asker aile yardımı  64 50 70 

Açıklama: Kişi 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Asker aile yardımı faaliyeti 60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  

Genel Toplam 60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.1.5 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi asker ailelerinden muhtaç olanlara 
yardım yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 4.1.5.1 Asker aile yardımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yazı İşleri Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.2 
Plan dönemi sonuna kadar sosyal anlamda dezavantajlı kesimlerin toplum 
hayatına kazandırılması ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesine yönelik 
çalışmalar yapmak. 

  

Performans Hedefi 4.2.1 
2019 yılında, ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımıza engelli araç ve gereçleri 
alınacaktır. 

Açıklamalar: Sosyal belediyecilik kapsamında engelli vatandaşlarımıza yardımcı olunması amaçlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Akülü tekerlekli sandalye 9 20 20 

Açıklama: Adet 

2 Manuel tekerlekli sandalye 30 30 30 

Açıklama:  

3 
Yardımda bulunulacak engelli 
sayısı 

45 50 50 

Açıklama:  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Engellilere yardım faaliyeti 100.000,00₺  -  ₺ 100.000,00₺  

Genel Toplam 100.000,00₺  -  ₺ 100.000,00₺  
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 4 
Sosyal belediyecilik kapsamında sosyal hizmet ve yardımların adil, etkili ve 
verimli arzını sağlamak. 

Hedef 4.2 
Plan dönemi sonuna kadar sosyal anlamda dezavantajlı kesimlerin toplum 
hayatına kazandırılması ve yaşam kalitelerinin yükseltilmesine yönelik 
çalışmalar yapmak. 

  

Performans Hedefi 4.2.2 
2019 yılında, evde bakıma ihtiyaç duyan kimselere evde bakım hizmeti 
verilecektir. 

Açıklamalar: Trakya Kalkınma Ajansı Sosyo-Ekonomik Mali Destek Programı kapsamında başarılı bulunan evde 
bakım hizmeti projesine belediye kaynakları ile devam edilecektir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Evde bakım hizmeti verilecek 
kişi sayısı 

122 120 120 

Açıklama: Kişi 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Evde bakım hizmeti malzeme 
alımı 

30.000,00₺  -  ₺ 30.000,00₺  

Genel Toplam 30.000,00₺  -  ₺ 30.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 4.2.2 
2019 yılında, evde bakıma ihtiyaç duyan kimselere evde bakım 
hizmeti verilecektir. 

Faaliyet Adı 4.2.2.1 Evde bakım hizmeti malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.1 
Tüm personele ihtiyaca göre yasal mevzuat, mesleki gelişim ile İş Sağlığı ve 
Güvenliği eğitimleri verilecektir. Hizmetlerde verimliliği sağlamak amacı ile İş 
Yeri Hekimi çalıştırılacak ve personelin periyodik sağlık taraması yapılacaktır. 

Açıklamalar : Personelin gelişimini ve performansını arttırmak amacı ile hizmet içi ve kurum dışı eğitimlerin 
planlanarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Düzenlenen Hizmet içi eğitim 3 5 3 

Açıklama: Adet 

2 
Düzenlenen Hizmet İçi Eğitime 
Katılan Kişi Sayısı 

55 200 100 

Açıklama: Kişi 

3 
Düzenlenen Kurum dışı 
eğitim/seminer sayısı 

10 10 5 

Açıklama: Adet 

4 
Kurum dışı eğitimlere 
gönderilen kişi sayısı 

34 100 50 

Açıklama: Adet 

5 
Planlanan İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi 

0 10 3 

Açıklama: Adet 

6 İş Yeri Hekimi Çalıştırma 1 1 1 

Açıklama: Hizmet alımı yöntemi ile çalıştırılacak kişi. 

7 
Personelin periyodik sağlık 
muayenesi yapılması 

1 1 1 

Açıklama: Adet 

8 
Sağlık taramasına katılacak 
personel 

50 50 50 

Açıklama: Adet 

9 
İSG Kapsamlı Acil Durum Eylem 
Planlarının doğrultusunda ilgili 
tatbikatların gerçekleştirilmesi 

2 2 2 

Açıklama: Hizmet alımı yöntemi ile çalıştırılacak kişi. 
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10 
İSG Kapsamlı Acil Durum Eylem 
Planlarının doğrultusunda ilgili 
tatbikatlara katılım sağlanması 

340 325 325 

Açıklama: Kişi 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim 15.000,00₺  -  ₺ 15.000,00₺  

2 Personel Hizmet Alımı 35.000,00₺  -  ₺ 35.000,00₺  

3 Personel Tetkik 57.000,00₺  -  ₺ 57.000,00₺  

Genel Toplam 107.000,00₺  -  ₺ 107.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.1 

Tüm personele ihtiyaca göre yasal mevzuat, mesleki gelişim ile 
İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilecektir. Hizmetlerde 
verimliliği sağlamak amacı ile İş Yeri Hekimi çalıştırılacak ve 
personelin periyodik sağlık taraması yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.1.1 Eğitim 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.1 

Tüm personele ihtiyaca göre yasal mevzuat, mesleki gelişim ile 
İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilecektir. Hizmetlerde 
verimliliği sağlamak amacı ile İş Yeri Hekimi çalıştırılacak ve 
personelin periyodik sağlık taraması yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.1.2 Personel Hizmet Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.1 

Tüm personele ihtiyaca göre yasal mevzuat, mesleki gelişim ile 
İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilecektir. Hizmetlerde 
verimliliği sağlamak amacı ile İş Yeri Hekimi çalıştırılacak ve 
personelin periyodik sağlık taraması yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.1.3 Personel Tetkik 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 57.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 57.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 57.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.2 
Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 
sağlanarak; belediyenin gelir yaratma kapasitesi artırılacaktır. 

Açıklamalar: Ön Mali Kontrol Biriminin faaliyete geçmesi ile harcamaların bütçe ve performans programına 
uygunluğunun denetlenmesi, mali disiplini artıracaktır. 6736 ile 7020 sayılı kanun kapsamında yapılandırılan 
alacakların düzenli olarak takibinin yapılması ile gelirde önemli bir artış olacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Bütçe 181.510.100,00  230.462.000,00 190.000.000,00  

AÇIKLAMA: TL 

2 Gelir Tahsilat Miktarı 154.283.585,00  170.000.000,00 170.000.000,00  

AÇIKLAMA: TL 

3 Gelir Tahakkuk Tahsilat Oranı  85% 85%  85% 

AÇIKLAMA: Oran (%) 

4 
Gider Bütçesi Gerçekleşme 
Oranı 

 85%  85%  85% 

AÇIKLAMA: Oran (%) 

5 Gelirin Gideri Karşılama Oranı  - 90%  95% 

AÇIKLAMA: Oran (%) 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.3 Vatandaş Memnuniyet Anketi Yapılması 

Açıklamalar: İlçemiz sınırlarında bulunan mahallelerde vatandaş memnuniyet anketleri yaparak kurumumuzun 
halk nezdinde memnuniyetinin ölçülmesi ve bu alanda gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla anket 
yapılması. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Vatandaş Memnuniyet Anketi - 3 1 

Açıklama:  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Anket Hizmet Alımı 60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  

Genel Toplam 60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.3 Vatandaş Memnuniyet Anketi Yapılması 

Faaliyet Adı 6.1.3.1 Anket Hizmet Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri yürütülecektir. 
Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir şekilde yapılacaktır. 

Açıklamalar: Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir şekilde yapılacaktır. Halkımızın sevinç ve 
üzüntülerini paylaşmak amacıyla, Belediye Başkanı imzası olan doğum tebrik kartı ve ölüm taziye kartı ile Resmi 
ve Dini Bayramlarda tebrik kartı yollanacaktır. Belediye Başkanı’nın birim müdürleri ile toplantı yapması 
koordine edilecektir.Bu toplantılar ile kurum içi koordinasyonun güçlendirilmesi ve sorunların giderilmesi 
amaçlanmaktadır. Belediye Başkanımızın yoğun işleri nedeniyle katılamadığı tören ve toplantılara, başkanlık 
makamı adına gerekli olan telgraf, mesaj, çelenk ya da çiçek gönderimini sağlayacaktır. Belediyemiz tarafından 
yurtdışında yaşayan Türk ve Müslüman kardeşlerimizle bağımızı güçlendirilecektir. Ramazan ayında yurtdışında 
yaşayan yurttaşlarımız ve Müslüman kardeşlerimize iftar organizasyonları düzenlenecektir. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Belediye Başkanı’nın birim 
müdürleri ile yaptığı toplantı 
sayısı 

5 5 5 

Açıklama: Adet 

2 
Kamuoyunu bilgilendirici basın 
toplantı sayısı 

3 3 3 

Açıklama: Adet 

3 
Vatandaşlarımıza bilgilendirici 
SMS gönderimi 

3000000 3000000 3000000 

Açıklama: Adet 

4 
Basın mensuplarına yönelik 
sosyal etkinlik sayısı 

3 2 2 

Açıklama: Adet 

5 Gazetelere verilen ilan sayısı 0 500 500 

Açıklama: Adet 

6 Kent Konseyi toplantı sayısı 3 3 3 

Açıklama: Adet 

7 
Yurt dışı teknik inceleme ve 
temas programı sayısı 

2 2 2 

Açıklama: Adet 

8 Kardeş şehir sayısı 1 1 1 
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Açıklama: Adet 

9 İftar organizasyonu (yurt dışı) 3000 3000 3000 

Açıklama: Kişi 

10 Çelenk ve çiçek gönderimi 500 500 500 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Temsil ağırlama faaliyeti 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

2 Tanıtım ağırlama tören faaliyeti 90.000,00₺  -  ₺ 90.000,00₺  

3 Baskı ve cilt giderleri faaliyeti 150.000,00₺  -  ₺ 150.000,00₺  

4 Posta ve telgraf giderleri 5.000,00₺  -  ₺ 5.000,00₺  

5 
Telefon abonelik ve kullanım 
gideri  

50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  

6 
Gazetelere ilan verilmesi 
faaliyeti 

140.000,00₺  -  ₺ 140.000,00₺  

Genel Toplam 635.000,00₺  -  ₺ 635.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.1 Temsil ağırlama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.2 Tanıtım ağırlama tören faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.3 Baskı ve cilt giderleri faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00₺ 

 
  

124



 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.4 Posta ve telgraf giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.5 Telefon abonelik ve kullanım gideri  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.4 
2019 yılında, Belediye Başkanı’nın her türlü faaliyetleri 
yürütülecektir. Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtımı etkin bir 
şekilde yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.1.4.6 Gazetelere ilan verilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 140.000,00₺ 

 
  

127



 

 

 

PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.5 
2019 yılında ilçemiz sınırlarındaki 17.200 işyeri denetlenecektir. Denetim 
sonrası tespit edilen işyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan faaliyet 
gösteren işyerleri ruhsatlandırılacaktır.  

AÇIKLAMALAR: 2019 yılında ilçemizde bulunan gerçek ve tüzel kişilere ait Sıhhi Müesseseler, 2. ve 3. Sınıf Gayri 
Sıhhi Müesseseler ve Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerlerinin ruhsatsız çalışmasının önlemesi, İşyeri Açma 
ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik esaslarına uygun olarak ruhsatlandırmaları sağlanacaktır. Bu iş 
yerlerinde kamu düzeni ve kişi güvenliğinin sağlanması için gerekli kontrollerin yapılmasına yönelik etkin 
denetim ve ruhsatlandırma işlemlerinin yapılması hedeflenmektedir. İlçemiz genelinde sorumluluk alanımız 
içersinde bulunan işyerlerinin İlan ve Reklam Tabela vergilerinin beyan ve tahakkuk işlemleri ve Pazar 
Yönetmeliğine göre İlçemiz genelinde kurulan semt pazarlarının denetimleri yapılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Denetlenecek İş Yeri 14057 17100 17200 

Açıklama: Adet 

2 Sıhhi Müessese Denetim Sayısı 10897 11100 11200 

Açıklama: Adet 

3 
2. ve 3. sınıf Gayri Sıhhi 
Müesseselerin Denetim Sayısı 

1147 2950 3000 

Açıklama: Adet 

4 
Umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerinin denetim sayısı 

2013 3350 3400 

Açıklama: Adet 

5 
İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı 
olmadan faaliyet gösteren işyeri 
denetim sayısı 

379 800 850 

Açıklama: Adet 

6 
İlan ve Reklam Tabela Vergisi 
Denetim sayısı 

2071 2650 2700 

Açıklama: Adet 

 
  

128



 

 

 

PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve hizmet 
kalitesini arttırmak amacı ile belediyenin ve belediye personelinin niteliksel 
ve donanımsal olarak gelişimini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.1.6 

2019 yılında, Belediye hizmetlerinin verimliliğinin sağlanması, Belediye 
gelirlerinin arttırılması ve vatandaş memnuniyetinin arttırılması için 
belediyemizin tasarrufu altında bulunan özel şahıs ve tüzel kişiliklerce işgal 
edilen alanların tespiti, işgal bedellerinin tahsilatının sağlanması belli bir 
program dahilinde yürütülecektir. 

AÇIKLAMALAR: Belediyemizin hüküm ve tasarrufu altında bulunan meydan, yol, park vb. alanlardaki özel şahıs 
ve tüzel kişiliklerin işgal ettiği alanların tespiti yapılarak gerekli işgal bedeli/ecrimisil yasa ve mevzuatlara göre 
tahsil edilerek belediye gelirlerinin arttırılması sağlanacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 İşgal Bedellerinin Tahsili 540.680,72₺  200.000,00₺  250.000,00₺  

Açıklama : ₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 
Plan dönemi sonuna kadar hizmetlerde verimliliği sağlamak ve mülkiyet 
sorunlarının giderilmesi amacı için hisseli parsellerin hisse satışları yapılması. 

  

Performans Hedefi 6.1.7 

2019 yılında, Belediye hizmetlerinin verimliliğinin sağlanması, Belediye 
gelirlerinin arttırılması ve vatandaş memnuniyetinin arttırılması için 
belediyemizin hissedar olduğu parsellerin mülkiyet sorunlarının giderilmesi 
belli program çerçevesinde yürütülecektir. 

AÇIKLAMALAR: Belediyemiz hizmet kalitesinin arttırılması, belediyemiz mülkiyetinde bulunan hisseli parsellerin 
mülkiyet sorunlarını çözerek hem belediye gelirlerini arttırmak, hem de vatandaşla yaşanan hukuki sorunları en 
aza indirmek için hisseli parsellerin hisse satışları belli bir programa göre gerçekleştirilecektir.  

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Hisseli Parsel Satışı 
                                         

19  
                                       

10  
                                    

10  

Açıklama : Adet 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 

2019 yılında, Belediyeye ait gayrimenkullerin, belediye ve ilçe sakinlerinin yararı 
gözetilerek değerlendirilmesi, imar planlarında kamuya ayrılmış alanların elde 
edilmesinin hızlandırılması, yasaların belediyelere telkinini öngördüğü alanların 
tescilinin ve mevcut alanların en verimli şekilde kullanımının sağlanması, 
Mülkiyeti Belediyeye ait fakat tek başına yapılaşmaya müsait olmayan parsellerin 
satışı, ihale yoluyla kiraya verilen yerlerin kiralarının toplanarak gelir sağlanması, 
Kamu Hizmetleri için kiralama alanlarının belirlenip, kamulaştırması yapılan 
parsellerin emlak işlemlerinin en verimli şekilde hazırlanması. 

  

Performans Hedefi 6.1.8 

2019 yılında, Belediye hizmetlerinin verimliliğinin sağlanması, Belediye 
gelirlerinin arttırılması ve vatandaş memnuniyetinin arttırılması için 
belediyemizin hissedar olduğu parsellerin mülkiyet sorunlarının giderilmesi belli 
program çerçevesinde yürütülecektir. 

AÇIKLAMALAR: Belediyemiz hizmet kalitesinin ve erişilebilirliğinin arttırılması, belediyemiz taşınmazlarının etkin 
yönetimi ve değerlendirilmesi, belediyemiz taşınmazlarının ecrimisil işlemlerinin yürütülmesi ve belediyemiz 
gelirlerinin arttırılması 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Kamu hizmeti için kiralama 
faaliyetleri 

                                           
1  

                                         
1  

                                       
1  

AÇIKLAMA: adet 

2 
Kira gelirlerinin ve tahsilat 
oranlarının arttırılması  

                                         
27  

                                       
10  

                                    
10  

AÇIKLAMA: % 

3 
Kiraya verme ve ecrimisil 
faaliyetleri 

88   (6+10) 16  
                                    

10  

AÇIKLAMA: adet 

4 
Hazineye ait arazi ve arsaların 
tahsis işlemlerini yürütmek 

                                           
1  

                                         
1  

                                       
1  

AÇIKLAMA: adet 

5 
Belediye ait bina, işyeri v.b. 
Mülklerin tahsis işlemlerini 
yürütmek 

                                           
5  

                                         
2  

                                       
2  

AÇIKLAMA: adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kamu hizmeti için kiralama 
gideri 

500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  

Genel Toplam 500.000,00₺  -  ₺ 500.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.1.8 

2019 yılında, Belediye hizmetlerinin verimliliğinin sağlanması, 
Belediye gelirlerinin arttırılması ve vatandaş memnuniyetinin 
arttırılması için belediyemizin hissedar olduğu parsellerin 
mülkiyet sorunlarının giderilmesi belli program çerçevesinde 
yürütülecektir. 

Faaliyet Adı 6.1.8.1 Kamu hizmeti için kiralama gideri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.2 Bilgi teknolojileri kullanımı ve yönetiminde sürdürülebilirliği sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.2.1 

2010 yılında, kurulmuş olan AKOS projesinin geliştirilmesi ve 
güncellenmesine devam edilecektir. 2019 yılında da AKOS güncelleştirme 
çalıştırma devam edecek olup, bu kapsamda sisteme yeni yazılım ve 
donanımlar ihtiyaç halinde eklenecek ve gerekli olan hizmet alımı 
yapılacaktır. 

Açıklamalar: Kent ve kentli ile ilgili bilgilerin adres ve taşınmaz tabanlı olarak yerinde tespit edilmesi 
sonucunda bilgiye dayalı yönetim anlayışı ve katılımcı belediyecilik hedeflenmiştir. Bu kapsamda yapılan AKOS 
projesinin sürekliliği ve geliştirilmesine devam edilecektir. E-belediye, t-belediye uygulamalarının sorunsuz 
çalışması vatandaşımızın belediyemize gelmeden tüm işlemlerini kesintisiz yapabilmesinin sağlanmasına devam 
edilecektir. Ayrıca belediyemiz içinde vatandaşımızın işlerinin sorunsuz daha hızlı ve tek bir noktadan 
yapılmasını sağlayan halk masası uygulamasının devamlılığı ve sürekliliği sağlanacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Donanım ihtiyacının 
karşılanması 

- -  ₺ İhtiyaç halinde 

Açıklama:  ihtiyaç halinde 

2 Yazılım ihtiyacının karşılanması 1 -  ₺ İhtiyaç Halinde 

Açıklama: ihtiyaç halinde 

3 
AKOS sistemi yıllık teknik destek 
ve bakım işlemleri. 

2 -  ₺ 2 

Açıklama: ihtiyaç halinde 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
AKOS Projesinin sürekliliği için 
sistemin yıllık bakımı 

250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  

Genel Toplam 250.000,00₺  -  ₺ 250.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.2.1 

2010 yılında, kurulmuş olan AKOS projesinin geliştirilmesi ve 
güncellenmesine devam edilecektir. 2019 yılında da AKOS 
güncelleştirme çalıştırma devam edecek olup, bu kapsamda 
sisteme yeni yazılım ve donanımlar ihtiyaç halinde eklenecek ve 
gerekli olan hizmet alımı yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 6.2.1.1 AKOS Projesinin sürekliliği için sistemin yıllık bakımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.2 Bilgi teknolojileri kullanımı ve yönetiminde sürdürülebilirliği sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.2.2 

2019 yılında birimlerden gelen tüm yazılım ve donanım ihtiyaçları 
karşılanacaktır. Son teknoloji takip edilerek belediyemizin çağın gerisinde 
kalmaması sağlanacaktır. Gerek duyulduğu durumlarda belediye personeline 
söz konusu eğitimler verilecektir. 

Açıklamalar: Belediyemiz bünyesindeki tüm sunucu, dijital santral ve bilgisayarların bakım ve onarımı yedek 
parça ve yazılım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Bilgisayar alımı 31 30 10 

Açıklama: Adet 

2 
Donanım ihtiyaçlarının 
karşılanması 

41 İhtiyaç halinde İhtiyaç halinde 

Açıklama: Adet 

3 
Yazılım ihtiyaçlarının 
karşılanması 

5 İhtiyaç halinde İhtiyaç halinde 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilgisayar alımı faaliyeti 50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  

2 
Donanım ve Yazılım Alımları 
faaliyeti 

560.000,00₺  -  ₺ 560.000,00₺  

Genel Toplam 610.000,00₺  -  ₺ 610.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.2.2 

2019 yılında birimlerden gelen tüm yazılım ve donanım 
ihtiyaçları karşılanacaktır. Son teknoloji takip edilerek 
belediyemizin çağın gerisinde kalmaması sağlanacaktır. Gerek 
duyulduğu durumlarda belediye personeline söz konusu 
eğitimler verilecektir. 

Faaliyet Adı 6.2.2.1 Bilgisayar alımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.2.2 

2019 yılında birimlerden gelen tüm yazılım ve donanım 
ihtiyaçları karşılanacaktır. Son teknoloji takip edilerek 
belediyemizin çağın gerisinde kalmaması sağlanacaktır. Gerek 
duyulduğu durumlarda belediye personeline söz konusu 
eğitimler verilecektir. 

Faaliyet Adı 6.2.2.2 Donanım ve Yazılım Alımları faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 560.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 560.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 560.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.1 Bilgi teknolojileri kullanımı ve yönetiminde sürdürülebilirliği sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.2.3 
2018 yılında faaliyete geçirdiğimiz EBYS sisteminin 2019 yılında gelişiminin ve 
devamlılığının sağlanması 

Açıklamalar: Elektronik Belge Yönetim Sistemi; kamu kurumlarının faaliyetleri sonucu belgelerin üretilmesini, 
kayıt altına alınmasını ve bu belgelerin istenildiği anda güvenli ve süratli erişilebilir şekilde yönetilmesini, başka 
birim veya kurumlara iletilmesini, saklanmasını ve gerektiğinde imha edilecek ortamın oluşturulmasını sağlar. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi (EBYS) 

- 1 1 

Açıklama: EBYS yazılımının alınarak faaliyete geçirilmesi 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi (EBYS) faaliyeti 

50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  

Genel Toplam 50.000,00₺  -  ₺ 50.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.2.3 
2018 yılında faaliyete geçirdiğimiz EBYS sisteminin 2019 yılında 
gelişiminin ve devamlılığının sağlanması 

Faaliyet Adı 6.2.3.1 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 6 
Yönetimde kalite anlayışını benimseyen istikrarlı yapıya sahip dinamik ve 
kurumsal bir organizasyon yapısını etkin kılmak. 

Hedef 6.3 
Birlikte yönetim anlayışıyla birey ve kurumların yönetime doğrudan katılımını 
sağlamak. 

  

Performans Hedefi 6.3.1 
2019 yılında, kent yönetiminde birlikte yönetme ilkesinin ön planda tutulması 
sağlanacaktır. 

AÇIKLAMALAR: Kentle ilgili alınacak kararlarda sağlıklı sonuçlara varılabilmesi amacıyla kentimizdeki kamu 
kurumları, STK’lar, muhtarlar, esnaflar, oda temsilcileri ve dernekler ile toplantıların düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 

Kamu kurumları STK’lar, 
muhtarlar, esnaflar, oda 
temsilcileri ve dernekler ile 
toplantı 

8 5 5 

Açıklama: Adet 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Tanıtma, ağırlama, tören 
faaliyeti 

60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  

Genel Toplam 60.000,00₺  -  ₺ 60.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 6.3.1 
2019 yılında, kent yönetiminde birlikte yönetme ilkesinin ön 
planda tutulması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 6.3.1.1 Tanıtma, ağırlama, tören faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Özel Kalem Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00₺ 

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri  -  ₺  

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 7 
Çarpık kentleşmeyi önlemek, tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkarak planlı 
çağdaş bir kent yaratmak. 

Hedef 7.1 
Plan dönemi sonuna kadar imar planlarının uygulanabilirliğini arttırmak 
amacıyla 1.470 hektar alanda 18. madde uygulaması yapmak. 

  

Performans Hedefi 7.1.1 
Yaklaşık 300 ha alanda 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. madde uygulaması 
işlemleri yapılacaktır. 

Açıklamalar : 2019 yılı içinde imar planlarının uygulanabilirliğini sağlayabilmek, çarpık kentleşmeyi önlemek, 
düzgün imar parselleri oluşturmak, mülkiyet problemlerinin çözümünü sağlamak için bölgesel bazda Çorlu 
Belediyesi 1/1000 Uygulama İmar Planı sınırları içinde yaklaşık 200 ha alanda 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. 
madde uygulaması işlemleri yapılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
18. madde uygulaması yapılan 
alan 

300 200 200 

Açıklama : ha alan 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 18. madde uygulaması 1.500.000,00₺  -  ₺ 1.500.000,00₺  

Genel Toplam 1.500.000,00₺  -  ₺ 1.500.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 7.1.1 
Yaklaşık 300 ha alanda 3194 Sayılı İmar Kanununun 18. madde 
uygulaması işlemleri yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 7.1.1.1 18. madde uygulaması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan ve Proje Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00₺ 
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PERFORMANS HEDEFLERİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

 

  

Amaç 7 
Çarpık kentleşmeyi önlemek, tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkarak planlı 
çağdaş bir kent yaratmak. 

Hedef 7.2 
Kentin gelişimini arttırmak, planlara uygun çağdaş bir yaşam alanı oluşturmak 
amacıyla 25.000 m² alanda kamulaştırma işlemleri gerçekleştirmek. 

  

Performans Hedefi 7.2.1 
2019 yılında, Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 5.000m2 alanda kamulaştırma 
yapılacaktır.  

Açıklamalar : Plan dönemi sonuna kadar imar planlarının uygulanmasını sağlamak, planlı bir şehir oluşturmak, 
belediye hizmetlerinin planlı ve etkin olarak götürülmesini sağlamak ve vatandaş mağduriyetlerinin önüne 
geçmek maksadı ile 2019 yılında 5.000m² kamulaştırma işlemi gerçekleştirilecek. 

  

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Kamulaştırma işlemi yapılan 
alan 

30.207,19 m² 5.000 m² 5.000 m² 

Açıklama : m² 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) TL 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yol Yapımı İçin Arsa, Tarla Alımı 2.000.000,00₺  -  ₺ 2.000.000,00₺  

2 
İskan Arazi Alım ve 
Kamulaştırma Giderleri 

200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

3 Diğer (İm. Pln. Gereğince Kaml.) 6.000.000,00₺  -  ₺ 6.000.000,00₺  

4 Kamulaştırma gideri (Bina) 200.000,00₺  -  ₺ 200.000,00₺  

Genel Toplam 8.400.000,00₺  -  ₺ 8.400.000,00₺  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 7.2.1 
2019 yılında, Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 5.000m2 alanda 
kamulaştırma yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 7.2.1.1 Yol Yapımı İçin Arsa, Tarla Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 7.2.1 
2019 yılında, Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 5.000m2 alanda 
kamulaştırma yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 7.2.1.2 İskan Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 200.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 7.2.1 
2019 yılında, Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 5.000m2 alanda 
kamulaştırma yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 7.2.1.3 Diğer (İm. Pln. Gereğince Kaml.) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00₺ 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

  

İdare Adı ÇORLU BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 7.2.1 
2019 yılında, Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 5.000m2 
alanda kamulaştırma yapılacaktır.  

Faaliyet Adı 7.2.1.4 Kamulaştırma gideri (Bina) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

  

Ekonomik Kod 2019 

  

01 Personel Giderleri  -  ₺  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  -  ₺  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  -  ₺  

04 Faiz Giderleri  -  ₺  

05 Cari Transferler  -  ₺  

06 Sermaye Giderleri 200.000,00₺ 

07 Sermaye Transferleri  -  ₺  

08 Borç Verme  -  ₺  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 Döner Sermaye  -  ₺  

Diğer Yurtiçi  -  ₺  

Yurt Dışı  -  ₺  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  -  ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00₺ 
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